



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	195,000	195,00
01/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS				29.060.699/0001-67
ALAVANCA GUIA		1,00000	256,500	256,50
01/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS				29.060.699/0001-67
BICO INJETOR		4,00000	85,790	343,16
01/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS				29.060.699/0001-67
ELEMENTO BOMBA INJETORA.		4,00000	89,740	358,96
01/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS				29.060.699/0001-67
KIT BICO INJETOR		4,00000	91,920	367,68
01/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS				29.060.699/0001-67
PISTÃO BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	47,870	47,87
01/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS				29.060.699/0001-67
REPARO BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	19,900	19,90
01/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS				29.060.699/0001-67
REPARO BOMBA INJETORA		1,00000	89,470	89,47
01/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS				29.060.699/0001-67
REPARO REGULADOR		1,00000	96,470	96,47
01/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS				29.060.699/0001-67
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	530,000	530,00
01/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS				29.060.699/0001-67
VALVULA DE PRESSÃO		4,00000	45,510	182,04
01/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS				29.060.699/0001-67
VÁLVULA DE RETORNO		1,00000	175,380	175,38
01/12/2022 CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME				15.354.736/0001-35
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		2,00000	1.000,000	2.000,00
01/12/2022 D.CARVALHO COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA.				74.376.401/0002-68
EIXO 1,5		1,00000	598,000	598,00
01/12/2022 D.CARVALHO COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA.				74.376.401/0002-68
PARAFUSO		1,00000	4,800	4,80
01/12/2022 D.CARVALHO COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA.				74.376.401/0002-68
PORCA		1,00000	5,800	5,80
01/12/2022 D.CARVALHO COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA.				74.376.401/0002-68
PORCA 1		1,00000	48,000	48,00
01/12/2022 D.CARVALHO COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA.				74.376.401/0002-68
TRAVA		2,00000	47,000	94,00
01/12/2022 EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME				12.267.009/0001-42
ÓLEO 10W30		1,00000	45,000	45,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PATIN DE FREIO TRASEIRO		1,00000	50,000	50,00
01/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PNEU 80/100 18		1,00000	220,000	220,00
01/12/2022	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
MODULO DE VIDRO AW44.		1,00000	490,000	490,00
01/12/2022	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	260,000	260,00
01/12/2022	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
ÓLEO HIDRAULICO 10W30		2,00000	460,000	920,00
01/12/2022	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
PNEU 175/65 R14		8,00000	385,000	3.080,00
01/12/2022	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
PNEU 185/65 R15		4,00000	530,000	2.120,00
01/12/2022	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
PNEU 195/65 R15		4,00000	525,000	2.100,00
01/12/2022	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
PNEU 215/65 R16		16,00000	880,000	14.080,00
01/12/2022	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
PNEU 225/65 R16		4,00000	980,000	3.920,00
01/12/2022	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CILINDRO MESTRE		1,00000	898,000	898,00
01/12/2022	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ÓLEO DE FREIO		2,00000	30,000	60,00
01/12/2022	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	380,000	380,00
01/12/2022	LUCIO RODRIGUES OPTICA			14.453.116/0001-90
ÓCULOS; ARMAÇÃO EM ACETADO DE CELULOS		7,00000	40,000	280,00
01/12/2022	LUCIO RODRIGUES OPTICA			14.453.116/0001-90
ÓCULOS; ARMAÇÃO EM ACETADO DE CELULOS		7,00000	73,000	511,00
01/12/2022	LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800			30.406.333/0001-86
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS		1,00000	660,750	660,75
01/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SARRAFO 3,0 X 6 3M PINUS		14,00000	9,500	133,00
01/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO 3/4X1/2.		2,00000	52,000	104,00
01/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO 7/8X3/4.		1,00000	42,000	42,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2022 MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23	
CONEXÃO FG 7/8X3/4	1,00000	26,000		26,00
01/12/2022 MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23	
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 1/2X2	1,45000	36,000		52,20
01/12/2022 MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23	
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 3/4X2.	1,10000	46,000		50,60
01/12/2022 MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23	
MOLA ESPIRAL 32X38MM.	1,10000	15,000		16,50
01/12/2022 MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14	
CONFECÇÃO DE FAIXA	1,00000	384,000		384,00
01/12/2022 MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07	
ÓLEO DIFERENCIAL	2,00000	80,000		160,00
01/12/2022 MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07	
RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	1,00000	175,000		175,00
01/12/2022 MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	350,000		350,00
01/12/2022 REBOCAR VEICULOS LTDA-ME			11.140.317/0001-40	
SERVIÇO DE GUINCHO	1,00000	350,000		350,00
01/12/2022 TREVISAN SANTOS & CIA. LTDA			01.891.765/0002-02	
FITA ARAMADA 6,3 CM X 2,70 CM	4,00000	14,800		59,20
01/12/2022 VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16	
LAVAGEM DE VEICULO	2,00000	425,000		850,00
01/12/2022 VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05	
MARMITEX	60,00000	16,000		960,00
01/12/2022 VALDIVINO CORDEIRO DE OLIVEIRA - ME			27.782.921/0001-00	
DIVISÓRIA EUCATEX	1,00000	3.618,000		3.618,00
01/12/2022 VALDIVINO CORDEIRO DE OLIVEIRA - ME			27.782.921/0001-00	
DOIS FECHAMENTO DE PVC C/ DUAS FACES, M/	1,00000	1.300,000		1.300,00
01/12/2022 VALDIVINO CORDEIRO DE OLIVEIRA - ME			27.782.921/0001-00	
FECHAMENTO COM TELAS COM MOLDURAS EM	1,00000	410,000		410,00
01/12/2022 VALDIVINO CORDEIRO DE OLIVEIRA - ME			27.782.921/0001-00	
FORRO DE PVC 1ª LINHA	18,50000	52,000		962,00
05/12/2022 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
CANETA HIDROCOR, PONTA GROSSA JUMBO, E	130,00000	22,500		2.925,00
05/12/2022 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
GIZ DE CERA JUMBO, EMBALAGEM COM 12 COF	180,00000	7,500		1.350,00
05/12/2022 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
MASSA DE MODELAR, COM 6 UNIDADES, CORES	180,00000	11,500		2.070,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2022 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46	
TINTA GUACHE, PINTURA A DEDO; PRODUTO N/	180,00000	7,250	1.305,00	
05/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
ARRUELA LISA 1/2	4,00000	0,980	3,92	
05/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	1,00000	389,000	389,00	
05/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
PARAFUSO 12X80	2,00000	4,000	8,00	
05/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
POLIA ALTERNADOR	1,00000	398,000	398,00	
05/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
PORCA TRAVANTE	4,00000	1,300	5,20	
05/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
RESERVATÓRIO D'ÁGUA	1,00000	589,000	589,00	
05/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
SUORTE COM ROLAMENTO REI 45 MM	1,00000	473,000	473,00	
05/12/2022 AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45	
BATERIA SELADA 12V	8,00000	90,000	720,00	
05/12/2022 AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45	
CABO DOIS PARES	200,00000	1,700	340,00	
05/12/2022 AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45	
CENTRAL DE ALARME ETHERNET	8,00000	1.320,000	10.560,00	
05/12/2022 AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45	
ROLO DE CABO DOIS PARES	40,00000	170,000	6.800,00	
05/12/2022 AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45	
SENSOR INFRATERMELHO	124,00000	160,000	19.840,00	
05/12/2022 AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45	
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO D	1,00000	360,000	360,00	
05/12/2022 AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45	
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO D	1,00000	360,000	360,00	
05/12/2022 AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45	
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO D	1,00000	360,000	360,00	
05/12/2022 AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45	
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO D	1,00000	460,000	460,00	
05/12/2022 AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45	
SIRENE	2,00000	45,000	90,00	
05/12/2022 AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45	
SIRENE PARA ALARME	14,00000	110,000	1.540,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2022	AGNALDO ROBERTO DE OLIVEIRA RUIZ 06745469898			21.019.934/0001-45
TECLADO PARA ALARME		1,00000	330,000	330,00
05/12/2022	ALEXSANDRO DOS SANTOS 29150346806			23.412.782/0001-71
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE		1,00000	880,000	880,00
05/12/2022	ANDERSON DYONISIO GONCALVES 33496308800			43.966.386/0001-01
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	900,000	900,00
05/12/2022	CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME			15.354.736/0001-35
CONFECÇÃO DE CARTAZ		200,00000	1,750	350,00
05/12/2022	CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME			15.354.736/0001-35
CONFECÇÃO DE ETIQUETAS		2.000,00000	0,125	250,00
05/12/2022	CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME			15.354.736/0001-35
CONFECÇÃO DE FOLDERS		10.000,00000	0,290	2.900,00
05/12/2022	COMERCIAL PABLOS LTDA			40.851.102/0001-35
FIO DE SUTURA NYLON 2-0		10,00000	58,000	580,00
05/12/2022	CONFECÇÃO KI MIMO LTDA ME			54.559.711/0001-20
AVENTAL DE TECIDO		20,00000	32,000	640,00
05/12/2022	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	299,950	299,95
05/12/2022	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS		120,00000	20,800	2.496,00
05/12/2022	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		250,00000	38,000	9.500,00
05/12/2022	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		40,00000	40,800	1.632,00
05/12/2022	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		230,00000	36,000	8.280,00
05/12/2022	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO IV		160,00000	35,000	5.600,00
05/12/2022	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		110,00000	10,330	1.136,30
05/12/2022	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
PEITO DE FRANGO		30,00000	14,500	435,00
05/12/2022	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
CUPILHA		2,00000	6,370	12,74
05/12/2022	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
ELEMENTO DO AR CONDICIONADO		1,00000	161,400	161,40
05/12/2022	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
FILTRO DE OLEO		1,00000	157,490	157,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2022	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
FILTRO DIESEL		1,00000	120,750	120,75
05/12/2022	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
FILTRO SEPARADOR		1,00000	227,310	227,31
05/12/2022	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
GRAXA 1/2 KILO		1,00000	47,880	47,88
05/12/2022	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
OLEO MOTOR SINT. 10W40		17,00000	65,170	1.107,89
05/12/2022	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
RETENTOR CUBO DIANTEIRO		2,00000	100,110	200,22
05/12/2022	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.089,000	1.089,00
05/12/2022	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PARAFUSO FIXAÇÃO		14,00000	5,000	70,00
05/12/2022	INFFINITY PROMOCIONAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE			15.352.245/0001-55
ENCHIMENTO DE ESPUMA GRANDE		3,00000	40,000	120,00
05/12/2022	INFFINITY PROMOCIONAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE			15.352.245/0001-55
FELTRO		10,00000	22,000	220,00
05/12/2022	INFFINITY PROMOCIONAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE			15.352.245/0001-55
FELTRO CORES VARIADAS		23,00000	25,000	575,00
05/12/2022	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
AMENDOIM JAPONÊS		88,00000	7,900	695,20
05/12/2022	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PRATO DESCARTAVEL		15,00000	2,500	37,50
05/12/2022	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
SALGADINHOS		70,00000	1,990	139,30
05/12/2022	J FARIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE PROFI			38.935.094/0001-63
ALV-TEX900 20KG		1,00000	507,000	507,00
05/12/2022	J FARIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE PROFI			38.935.094/0001-63
NEO-CLOR ALVEJANTE PÓ 20KG		1,00000	453,050	453,05
05/12/2022	J FARIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE PROFI			38.935.094/0001-63
NIPPO-TEXUMEXTANTE BD 20KG		1,00000	384,150	384,15
05/12/2022	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
BATENTE FECHADURA DA PORTA		1,00000	40,000	40,00
05/12/2022	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
BORRACHA PORTA		1,00000	210,000	210,00
05/12/2022	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
CANO FREIO MESTRE 5000M.		1,00000	310,000	310,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2022 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
ELEMENTO FILTRO AR	1,00000	95,000		95,00
05/12/2022 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
FECHADURA PORTA TRASEIRA	1,00000	165,000		165,00
05/12/2022 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
FILTRO LUBRIFICANTE	1,00000	110,000		110,00
05/12/2022 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
FILTRO SEPARADOR DE AGUA	1,00000	95,000		95,00
05/12/2022 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
INTERRUPTOR TUBO ADMISSÃO.	1,00000	155,000		155,00
05/12/2022 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
MAÇANETA EXTERNA PORTA TRASEIRA	1,00000	90,000		90,00
05/12/2022 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
RETENTOR SEMI EIXO	2,00000	80,000		160,00
05/12/2022 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
SENSOR EIXO COMANDO.	2,00000	150,000		300,00
05/12/2022 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
SERVO FREIO	1,00000	1.250,000		1.250,00
05/12/2022 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
SUORTE PORTA CORREDIÇA INFERIOR	1,00000	150,000		150,00
05/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS	300,00000	7,000		2.100,00
05/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS, COPO DE	3.116,00000	0,540		1.682,64
05/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, GARRAFA COM 510 ML	420,00000	0,750		315,00
05/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BOJÃO :	5,00000	110,000		550,00
05/12/2022 LUCIANE DE SOUZA PIRES 25359923881			36.554.811/0001-81	
CONFECÇÃO DE VESTUÁRIO EM GERAL	10,00000	30,000		300,00
05/12/2022 LUCIANE DE SOUZA PIRES 25359923881			36.554.811/0001-81	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	384,000		384,00
05/12/2022 LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39	
BAGUETE RECHEADO	18,00000	30,000		540,00
05/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CADEADO 50	1,00000	52,980		52,98
05/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CORDA COLORIDA POLIESTER 12 MM	35,00000	3,200		112,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
OLEO DESENG/LUBRIFICANTE 300 ML		1,00000	28,000	28,00
05/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PINO DE ENGATE DA CARRETA 3/4		1,00000	17,600	17,60
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ABRAÇADEIRA SEM FIM		2,00000	3,000	6,00
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ARRUELA LISA 1/2		24,00000	0,700	16,80
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ARRUELA LISA 9/16		2,00000	0,800	1,60
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CAPA 5/8 X 2		2,00000	32,000	64,00
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO FG 3/4 X 3/8 JIC PRENS		1,00000	26,000	26,00
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO FG 45 3/4X 3/8 JIC PRENS		1,00000	22,000	22,00
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FLEXIVEL		2,00000	82,720	165,44
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 3/8 X 2		1,10000	28,000	30,80
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 5/8 X 2		0,95000	52,000	49,40
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA TECIDO 6 X11 MM		2,00000	17,000	34,00
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 45		12,00000	3,600	43,20
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
PORCA SEXTAVADA INSERTO NYLON 12 MM		12,00000	2,200	26,40
05/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
PORCA SEXTAVADA INSERTO NYLON MA 14MM		1,00000	2,900	2,90
05/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DEXFER 400MG C/ 30 CP		1,00000	51,500	51,50
05/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVOFLOXACINO 500MG C/07		2,00000	30,000	60,00
05/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OHDE 15000 UI C/04 CP		1,00000	46,500	46,50
05/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG C/ 30 CP		1,00000	34,500	34,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ROSUVASTATINA/EZETIMIBA 20/10 MG C/30 CPS		1,00000	99,400	99,40
05/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SELOZOK METOPROLOL SUCCINATO 50 MG C/ €		1,00000	29,800	29,80
05/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TREZETE (ROSUVASTATINA 10MG + EZETIMIBA)		1,00000	69,800	69,80
05/12/2022	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
DOXICICLINA CLORIDRATO 100 MG		600,00000	0,192	115,20
05/12/2022	MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME			18.809.826/0001-61
FIXADOR TRAQUEOSTOMIA INFANTIL PORTEX		100,00000	27,900	2.790,00
05/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CALOTRAT PLANTAR		1,00000	38,000	38,00
05/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CLOROQUINA 100MG + ALOPURINOL 100MG + B		1,00000	88,000	88,00
05/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
DEPAKENE XP 250MG / 5ML		6,00000	21,900	131,40
05/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
DUOMO HP C/ 60 CP		1,00000	158,000	158,00
05/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ESOMEPRAZOL 40 MG C/14 CP		3,00000	83,000	249,00
05/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
LIXIANA 30 MG C/ 30 CP		2,00000	180,000	360,00
05/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
TRESIBA 100 MG/ML C/01 SISTEMA COMPLETO I		3,00000	178,000	534,00
05/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
VENLIFT OD 75 MG C/ 30 CP		2,00000	41,700	83,40
05/12/2022	MIRAPOCOS PERFURACAO DE POCOS ARTESIANOS LTDA			13.973.000/0001-10
BOMBA SUBMERSA 6HP		1,00000	4.500,000	4.500,00
05/12/2022	MIRAPOCOS PERFURACAO DE POCOS ARTESIANOS LTDA			13.973.000/0001-10
DESLOCAMENTO PARA TROCA/MANUTENÇÃO L		2,00000	1.000,000	2.000,00
05/12/2022	MIRAPOCOS PERFURACAO DE POCOS ARTESIANOS LTDA			13.973.000/0001-10
SERVIÇO DE RETIRADA E COLOCAÇÃO		2,00000	2.000,000	4.000,00
05/12/2022	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
REFORMA EM CARROCERIA DE MADEIRA - CAM		1,00000	10.950,000	10.950,00
05/12/2022	OSMAR NOGUEIRA SUPERMERCADO ME			26.356.173/0001-30
LANCHE - PÃO FRANCÊS, QUEIJO E PRESUNTO		1.000,00000	2,900	2.900,00
05/12/2022	PASCOAL MANIPULACAO LTDA			96.367.560/0001-58
ACIDO ASCORBICO 500 MG COM 30 CPS		1,00000	15,500	15,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2022 PASCOAL MANIPULACAO LTDA			96.367.560/0001-58	
ANTHELIOS AIRLICIUM 12 H MATE, PELE MORENA	1,00000	88,000	88,00	
05/12/2022 PASCOAL MANIPULACAO LTDA			96.367.560/0001-58	
CODEINA 60 MG C/ 180 CP	1,00000	181,000	181,00	
05/12/2022 PASCOAL MANIPULACAO LTDA			96.367.560/0001-58	
FILTRO SOLAR 30 COM 60 GR	1,00000	25,000	25,00	
05/12/2022 PASCOAL MANIPULACAO LTDA			96.367.560/0001-58	
FREESTYLE LIBRE COM SENSOR	2,00000	590,000	1.180,00	
05/12/2022 PASCOAL MANIPULACAO LTDA			96.367.560/0001-58	
IBUPROFENO 300 MG / CLOROQUINA 60 MG / BA	1,00000	324,000	324,00	
05/12/2022 PASCOAL MANIPULACAO LTDA			96.367.560/0001-58	
INSULINA LISPRO (HUMALOG)	1,00000	142,400	142,40	
05/12/2022 PASCOAL MANIPULACAO LTDA			96.367.560/0001-58	
ORLISTAT 120 MG C/ 30 CP	1,00000	45,200	45,20	
05/12/2022 PASCOAL MANIPULACAO LTDA			96.367.560/0001-58	
ORLISTATE 20 MG C/ 30 CP	1,00000	12,300	12,30	
05/12/2022 PASCOAL MANIPULACAO LTDA			96.367.560/0001-58	
VALSARTANA 80 MG C/30 CP	1,00000	26,000	26,00	
05/12/2022 PASSADOR & CIA LTDA			45.662.236/0001-21	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	490,000	490,00	
05/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
ABACAXI PÉROLA	5,00000	3,500	17,50	
05/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
BANANA NANICA	5,00000	4,000	20,00	
05/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
CEBOLA	13,00000	3,500	45,50	
05/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
CENOURA	10,00000	10,090	100,90	
05/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
LARANJA	5,00000	2,900	14,50	
05/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
MAÇA, FUJI OU GALA	5,00000	5,500	27,50	
05/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
MELANCIA	5,00000	2,900	14,50	
05/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPTICO	5,00000	3,500	17,50	
05/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
UVA	5,00000	6,500	32,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2022	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	310,000	620,00
05/12/2022	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO DE FILTRO		1,00000	287,080	287,08
05/12/2022	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO DE SEGURANÇA		1,00000	137,690	137,69
05/12/2022	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	175,740	175,74
05/12/2022	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO		1,00000	461,720	461,72
05/12/2022	RICARDO LIMA DA SILVA 28204753888			34.298.578/0001-98
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		1,00000	1.105,000	1.105,00
05/12/2022	ROQUE CÉSAR FERREIRA DOS REIS 65442857815			33.204.549/0001-57
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	885,000	885,00
05/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
BIOSOLE AV 15 G.		2,00000	240,000	480,00
05/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
BIOSOLE BB COLOR 70 10GR		2,00000	230,000	460,00
05/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
EPISOL COLOR FPS 70 C/ 40 G		2,00000	95,500	191,00
05/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
GLICLAZIDA 60 MG C/ 30 CP		3,00000	34,500	103,50
05/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
GLYCOLIC K ADA TINA 30 ML		2,00000	300,000	600,00
05/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
LEVANLODIPINO 5 MG COM 30 CAPS		3,00000	81,140	243,42
05/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
MIRTAZAPINA 45 MG COM 30 CAPS		2,00000	124,250	248,50
05/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
NAPROXENO 550 MG C/ 20 CP		1,00000	17,000	17,00
05/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
PROPATILNITRATO 10 MG		2,00000	23,100	46,20
05/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
PROTETOR OCULAR NEXCARE INFANTIL CX.C/2		6,00000	24,000	144,00
05/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
PURE C FPS 50, 50 ML		2,00000	290,000	580,00
05/12/2022	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
IMPRESSOS DIVERSOS		284,00000	4,000	1.136,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2022 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME				05.821.880/0001-80
SACOLA KRAFT 35 X 23,5 X 10 CM		850,00000	1,600	1.360,00
05/12/2022 THIAGO VIEIRA 37416221846				35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		7,00000	225,714	1.580,00
05/12/2022 TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI				17.592.525/0001-66
TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA, AMARELA, BAS		2,00000	390,000	780,00
05/12/2022 TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI				17.592.525/0001-66
TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA, BRANCA, BASE		13,00000	390,000	5.070,00
05/12/2022 TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI				17.592.525/0001-66
TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA, PRETA, BASE I		4,00000	390,000	1.560,00
05/12/2022 VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829				39.849.263/0001-05
MARMITEX		210,00000	16,000	3.360,00
05/12/2022 WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME				13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	210,000	210,00
06/12/2022 COMERCIAL PABLOS LTDA				40.851.102/0001-35
FIO DE SUTURA NYLON 2-0		40,00000	58,000	2.320,00
07/12/2022 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
FILTRO AR MOTOR		1,00000	115,000	115,00
07/12/2022 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
FILTRO CABINE		2,00000	65,000	130,00
07/12/2022 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR		1,00000	30,000	30,00
07/12/2022 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
FILTRO DE OLEO		1,00000	25,000	25,00
07/12/2022 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
GRANADA		1,00000	35,000	35,00
07/12/2022 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
GRANADA DE LIMPEZA.		2,00000	30,000	60,00
07/12/2022 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
HIGIENIZAÇÃO.		1,00000	50,000	50,00
07/12/2022 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
REFIL FILTRO DE OLEO		1,00000	75,000	75,00
07/12/2022 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	70,000	140,00
07/12/2022 ANDERI CAMARGO - ME				23.961.653/0001-32
CORREIA DENTADA		1,00000	90,000	90,00
07/12/2022 ANDERI CAMARGO - ME				23.961.653/0001-32
COXIM DO MOTOR LADO DIREITO		1,00000	250,000	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022 ANDERI CAMARGO - ME				23.961.653/0001-32
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	620,000	620,00
07/12/2022 ANDERI CAMARGO - ME				23.961.653/0001-32
ÓLEO DO CAMBIO		2,00000	40,000	80,00
07/12/2022 ANDERI CAMARGO - ME				23.961.653/0001-32
RETENTOR DA POLIA DO MOTOR		1,00000	60,000	60,00
07/12/2022 ANDERI CAMARGO - ME				23.961.653/0001-32
RETENTOR DO COMANDO		1,00000	60,000	60,00
07/12/2022 ANDERI CAMARGO - ME				23.961.653/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	745,000	1.490,00
07/12/2022 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
FITA VEDA ROSCA DE 25 METROS		1,00000	7,000	7,00
07/12/2022 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
LAMPADA LED 9 W		4,00000	8,000	32,00
07/12/2022 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
SIFÃO		2,00000	10,000	20,00
07/12/2022 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA CC		1,00000	70,000	70,00
07/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CORDÃO SÃO FRANCISCO Nº 06.		4,00000	4,500	18,00
07/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
FITA CETIM Nº. 5, ROLO C/50 MTS		4,00000	36,000	144,00
07/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
FITILHO PARA PRESENTE, TAMANHO 50 METRO		34,00000	24,000	816,00
07/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
TECIDO FELTRO		18,00000	20,000	360,00
07/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
TECIDO HELANCA LIGHT		170,00000	14,400	2.448,00
07/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
TECIDO MANTA ACRILICA 180.		6,00000	25,000	150,00
07/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
VELCRO 2.0 CM.		8,00000	3,000	24,00
07/12/2022 BEATRIZ CORREA COSTA PAIVA LTDA				48.096.709/0001-69
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	400,000	400,00
07/12/2022 CARLOS GABRIEL BATISTA PACHECO				40.917.712/0001-94
LOCAÇÃO DE SOM		1,00000	1.300,000	1.300,00
07/12/2022 DANIEL MARTINS DA SILVA 12862451843				23.299.064/0001-30
CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL CF 283A –		20,00000	23,000	460,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022 DANIELE CRISTINA RANUSSI MOREIRA 34129124846			17.620.277/0001-10	
CASCÃO COM 2 BOLAS DE SORVETE, SABOR A	16,00000	10,000	160,00	
07/12/2022 DANIELE CRISTINA RANUSSI MOREIRA 34129124846			17.620.277/0001-10	
COBERTURA DE SORVETE	5,00000	14,000	70,00	
07/12/2022 DANIELE CRISTINA RANUSSI MOREIRA 34129124846			17.620.277/0001-10	
SORVETE DE MASSA,CAIXA COM 10 LITROS	7,00000	86,000	602,00	
07/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ABÓBORA PAULISTA	38,00000	2,030	77,14	
07/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ACELGA EXTRA	72,50000	3,370	244,33	
07/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ALFACE	6,00000	4,050	24,30	
07/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
BATATA, VARIEDADE BINTJE	51,50000	3,780	194,67	
07/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CEBOLA	35,50000	4,720	167,56	
07/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CENOURA	45,50000	2,560	116,48	
07/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA	4,00000	4,050	16,20	
07/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CHUCHU	3,50000	3,100	10,85	
07/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
TOMATE	47,50000	3,100	147,25	
07/12/2022 DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09	
FILTRO COMBUSTIVEL	1,00000	57,000	57,00	
07/12/2022 DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09	
JOGO ELEMENTO FILTRO DE ÓLEO	1,00000	75,000	75,00	
07/12/2022 DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09	
JUNTA DE ALUMÍNIO	1,00000	11,500	11,50	
07/12/2022 DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09	
OLEO SEMI SINTÉTICO 5W30	4,20000	77,000	323,40	
07/12/2022 DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09	
PNEU 215/50 R17	2,00000	672,010	1.344,02	
07/12/2022 DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	570,020	570,02	
07/12/2022 DOURAMOTORS VEICULOS LTDA			02.199.684/0002-09	
TUNAP 2000 CONJ. LUBRIFICANTE	1,00000	45,610	45,61	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	301,270	903,81
07/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, LATA COM 200 GRAMAS		12,00000	4,580	54,96
07/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ERVILHA EM CONSERVA, LATA DE 300 GRAMAS		10,00000	2,700	27,00
07/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FILÉ DE PEIXE: DE TILÁPIA EM IQF, CORTADO E		267,00000	42,500	11.347,50
07/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE DE SOJA SABOR ORIGINAL NATURALMEN		12,00000	7,220	86,64
07/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,		10,00000	20,380	203,80
07/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO SEMOLA, P/ SOPA, SEM OVOS, PAC		40,00000	3,480	139,20
07/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ÓLEO DE SOJA REFINADO, LATA COM 900 ML		2,00000	10,200	20,40
07/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PRESUNTO		4,00000	24,200	96,80
07/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
QUEIJO MUSSARELA INTEIRO, EM BARRA		8,00000	31,000	248,00
07/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		5,00000	10,900	54,50
07/12/2022	FARMACIA OURO PRETO LTDA ME			08.143.052/0001-29
DILTIAZEN 60 MG COM 50 CP		2,00000	30,000	60,00
07/12/2022	FARMACIA OURO PRETO LTDA ME			08.143.052/0001-29
RITALINA LA 10MG C/ 30 CP		1,00000	57,000	57,00
07/12/2022	FARMACIA OURO PRETO LTDA ME			08.143.052/0001-29
VENALOT H CREME, 240 ML		2,00000	62,850	125,70
07/12/2022	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
FILTRO AR EXTERNO		1,00000	200,000	200,00
07/12/2022	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
FILTRO AR INTERNO		1,00000	450,000	450,00
07/12/2022	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
BICO DE PNEU		2,00000	10,000	20,00
07/12/2022	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA		1,00000	179,000	179,00
07/12/2022	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE PASTILHA TRASEIRA		1,00000	159,000	159,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
MAÇANETA		1,00000	40,000	40,00
07/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
PNEU 185.65.15		2,00000	488,000	976,00
07/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	176,667	530,00
07/12/2022 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA				28.832.656/0004-32
ARRUELA DE COBRE		1,00000	4,620	4,62
07/12/2022 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA				28.832.656/0004-32
FILTRO DE ENTRADA DE AR		1,00000	140,800	140,80
07/12/2022 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA				28.832.656/0004-32
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	76,450	76,45
07/12/2022 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA				28.832.656/0004-32
FILTRO DE ÓLEO MASTER III 2.3		1,00000	520,800	520,80
07/12/2022 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA				28.832.656/0004-32
FILTRO DO AR CONDICIONADO		1,00000	169,400	169,40
07/12/2022 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA				28.832.656/0004-32
KIT REVISÃO		1,00000	58,000	58,00
07/12/2022 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA				28.832.656/0004-32
LIMPA FREIOS		1,00000	77,570	77,57
07/12/2022 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA				28.832.656/0004-32
LIMPADOR HIGIÊNICO PARA AR		1,00000	299,000	299,00
07/12/2022 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA				28.832.656/0004-32
LIMPADOR HIGIÊNICO PARA FILTRO		1,00000	139,900	139,90
07/12/2022 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA				28.832.656/0004-32
OLEO 5W40		10,00000	45,900	459,00
07/12/2022 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA				28.832.656/0004-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.366,000	1.366,00
07/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA				02.944.759/0001-58
ARREBITE DE LONA		40,00000	0,250	10,00
07/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA				02.944.759/0001-58
BOLACHÃO HOMOCINÉTICA		2,00000	210,000	420,00
07/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA				02.944.759/0001-58
CILINDRO MESTRE		1,00000	320,000	320,00
07/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA				02.944.759/0001-58
COIFA DA HOMOCINÉTICA		4,00000	35,000	140,00
07/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA				02.944.759/0001-58
HIDROVACO DE FREIO		1,00000	450,000	450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
JOGO DE LONA STD	1,00000	80,000	80,00	
07/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
PASTILHA DE FREIO	1,00000	50,000	50,00	
07/12/2022 IDEAL SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA			14.433.268/0001-21	
CONJUNTO COM 05 BLOCOS DE PAINEL EVAPO	1,00000	1.400,000	1.400,00	
07/12/2022 IGOR FRANCO FRANCISCO 44383392865			19.666.686/0001-82	
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A LOCAÇ	2,00000	214,000	428,00	
07/12/2022 JUAN VITOR DA SILVA ARAUJO 42632262836			48.161.554/0001-05	
LAVAGEM COMPLETA	1,00000	630,000	630,00	
07/12/2022 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
SENSOR DE BOMBA ALTA	1,00000	850,000	850,00	
07/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
ELEMENTO FILTRANTE	1,00000	101,010	101,01	
07/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
FILTRO ALIMENTAÇÃO	1,00000	30,020	30,02	
07/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
FILTRO DE OLEO	1,00000	39,980	39,98	
07/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
JUNTA DO BUJÃO	1,00000	4,080	4,08	
07/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
KIT REVISÃO	1,00000	59,800	59,80	
07/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
LOTE FILTROS	1,00000	72,020	72,02	
07/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
ÓLEO 0W30 MOTOR	4,25000	67,071	285,05	
07/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	686,280	686,28	
07/12/2022 LUNA BRINQUEDOS E ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA			45.549.545/0001-90	
GOL DE PLÁSTICO (PAR)	2,00000	550,000	1.100,00	
07/12/2022 M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00	
ADAPTADOR CURTO LR 60MM	1,00000	20,000	20,00	
07/12/2022 M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00	
ADESIVO DE PVC 175 G C/ PINCEL	1,00000	20,000	20,00	
07/12/2022 M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00	
COTOVELO DE SOLDA 60 MM	1,00000	35,000	35,00	
07/12/2022 M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00	
FITA VEDA ROSCA 18X50	1,00000	11,000	11,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LUVA DE UNIÃO SOLDAVEL 60 MM		1,00000	135,000	135,00
07/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LUVA SOLDAVEL DE 60MM		1,00000	21,000	21,00
07/12/2022	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		130,00000	12,000	1.560,00
07/12/2022	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		10,00000	12,000	120,00
07/12/2022	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA		10,00000	12,000	120,00
07/12/2022	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
CONFECÇÃO DE BACKDROP		1,00000	504,000	504,00
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ADDERA D3 60.000 UI COM 02 CPS		2,00000	64,000	128,00
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
APIDRA SOLOSTAR 100 UI		2,00000	39,400	78,80
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BETRAT C/ 60 CAPS		1,00000	132,000	132,00
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BRASART HCT 160 / 25 MG COM 30 CPS		1,00000	81,400	81,40
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BUPROPIONA 150 MG C/ 30 CP		2,00000	46,000	92,00
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CALCIO MDK 1400 MG COM 30 CPS		2,00000	32,000	64,00
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CICLOBENZAPRINA 10 MG C/ 30 CP		2,00000	18,800	37,60
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CICLOBENZAPRINA 5 MG C/ 10 CP		1,00000	8,900	8,90
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLAGENO UC II 40 MG C/ 60 CP		1,00000	44,600	44,60
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CRONOBÊ 5.000 UI C/02 AMPOLAS		2,00000	34,800	69,60
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DEPAKENE XP 250 MG COM 100ML		6,00000	20,500	123,00
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DESVENLAFAXINA 50 MG C/ 30 CP		1,00000	72,500	72,50
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DESVENTAG 50 MG COM 30 CAPS		1,00000	72,500	72,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DEXFER 400MG C/ 30 CP		1,00000	52,800	52,80
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS		1,00000	80,500	80,50
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FLETOP COM 20 ML		3,00000	49,800	149,40
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FLETOP LOÇÃO - 200 ML		2,00000	49,800	99,60
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
JANUMET XR 50/1000 C/ 60 CP		1,00000	259,500	259,50
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LEVOTIROXINA 112 MCG COM 30 CPS		1,00000	14,600	14,60
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NAPRIX 10MG 30COMP		2,00000	64,500	129,00
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS		2,00000	196,400	392,80
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NITRENDIPINO 10 MG C/ 30 CP		1,00000	26,000	26,00
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NORIPURUM 100 MG C/ 30 CP		1,00000	59,400	59,40
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NORIPURUM FOLICO 100+35MG COM 30 CAPS		1,00000	60,750	60,75
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NOVANLO 2,5 MG / 30 CP		1,00000	59,800	59,80
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
OTOCIRIAX C/ 5 ML		1,00000	40,000	40,00
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
OZEMPIC 0,25 MG E 0,5 MG/DOSE E 1,34 MG/ML		1,00000	797,600	797,60
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
OZEMPIC 1,34 MG/ML		1,00000	804,500	804,50
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SULFADIAZINA DE PRATA 1%, CREME, TUBO CC		3,00000	17,400	52,20
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TROK N CETON BETAM NEOMICINA 20 MG / 64 M		1,00000	14,000	14,00
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VENLIFT 37,5 COM 30 CPS		1,00000	28,500	28,50
07/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VONAU 4 MG C/ 10 CP		3,00000	20,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
XULTOPHY INSULINA DEGLUDECA 100U/ML + LII		1,00000	254,600	254,60
07/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ZAP 2,5 MG COM 30 CAPS		1,00000	48,000	48,00
07/12/2022	MATTAR E MATTAR COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS LTDA			38.983.946/0001-98
ASSADEIRA DE ALUMÍNIO 7 LITROS		12,00000	68,000	816,00
07/12/2022	MATTAR E MATTAR COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS LTDA			38.983.946/0001-98
ASSADEIRA DE BOLO Nº 6, 12 LITROS		12,00000	110,000	1.320,00
07/12/2022	MATTAR E MATTAR COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS LTDA			38.983.946/0001-98
ASSADEIRA, Nº 7 19 LITROS		20,00000	155,000	3.100,00
07/12/2022	MATTAR E MATTAR COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS LTDA			38.983.946/0001-98
PANELA DE PRESSÃO, INDUSTRIA, 22 LITROS, C		5,00000	429,990	2.149,95
07/12/2022	MEC-LIMP MATERIAIS P/ESCRITÓRIO E LIMPEZA LTDA EPP			12.531.865/0001-63
LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE COM TAMPA E I		11,00000	30,000	330,00
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
AAS PROTECT 100 MG C/30 CP		1,00000	19,000	19,00
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
BENFOTIAMINA 100 MG/VENLAFAXINA 35MG/PR		1,00000	438,000	438,00
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
COBAVITAL C/ 30 CP		1,00000	33,300	33,30
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
DIMELATO DE MAGNÉSIO 200 MG + 250 H VIT D		1,00000	145,000	145,00
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
DUOMO HP C/ 60 CP		1,00000	159,000	159,00
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ENTRESTO 97/103 MG C/ 60 CP		3,00000	329,000	987,00
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 30 CP		1,00000	30,000	30,00
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
FENAZIC 7,5 MG C/ 30 CP.		1,00000	125,000	125,00
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ISOFLAVONA 80 MG C/ 90 CAPS.		1,00000	52,000	52,00
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
KOIDE D 0,25+2+5+5 MG/ML C/120 ML		1,00000	13,000	13,00
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
MACA PERUANA 500 MG C/ 90 CAPS.		1,00000	46,000	46,00
07/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
NICOTINA 21 MG C/ 07 ADESIVOS TRANSDERMIC		5,00000	88,900	444,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
PREGNOLAN/AMPOLA DE 1 ML		4,00000	16,000	64,00
07/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
SELOZOK 25 MG C/ 30 CP		1,00000	18,800	18,80
07/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
SOMALGIN CARDIO 100 MG C/ 30 CP		3,00000	18,900	56,70
07/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
TRIMBOW 87/5/9.		1,00000	373,000	373,00
07/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
XARELTO 2,5 MG C/ 30 CP.		1,00000	75,000	75,00
07/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
ZANIDIP 10 MG C/ 30 CP		1,00000	76,000	76,00
07/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA DE NYLON		4,00000	4,000	16,00
07/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
BRAKE LIGHT 24V		1,00000	140,000	140,00
07/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 10 AMP		4,00000	1,000	4,00
07/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
LAMPADA ESMAGADA GRANDE 5W 24V		1,00000	10,000	10,00
07/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
LAMPADA FAROL H1 70W		1,00000	30,000	30,00
07/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	142,333	427,00
07/12/2022 MOURA & MOURA GOMES LTDA				09.043.428/0001-96
COQUETEL PARA DIVERSAS PESSOAS		150,00000	34,500	5.175,00
07/12/2022 PASSADOR & CIA LTDA				45.662.236/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	220,000	220,00
07/12/2022 PATRICIA ALINE GRAVA ORDONES 17311630886				31.734.980/0001-80
LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA E/OU ALGÇ		1,00000	1.800,000	1.800,00
07/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
ALMEIDA PRADO 46 C/60 CP		30,00000	31,500	945,00
07/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 COM 20 CPS		5,00000	11,000	55,00
07/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
COMBODART 0,5+0,4 MG C/30 CP		1,00000	128,940	128,94
07/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
DESVENLAFAXINA 100 MG C/ 30 CP		2,00000	72,000	144,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
DIUPRESS 25/5 C/ 30 CPS		1,00000	32,900	32,90
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS		1,00000	83,750	83,75
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
FORLUT 25 MG COM 30 CPS		2,00000	21,000	42,00
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
HIDRION 40/100 MG C/30 CP		1,00000	32,940	32,94
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
JANUMET 50/1000 MG C/ 30 CPS		1,00000	267,000	267,00
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
MELATONINA 1MG/ML+CAMOMILA 10%+MELISS/		2,00000	200,000	400,00
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
MESTINON 60 MG C/ 60 CP		2,00000	44,150	88,30
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
NIFEDIPINA 20 MG C/ 30 CP		4,00000	15,000	60,00
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
NISTATINA 100.000 UI 50 ML		1,00000	21,000	21,00
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
PIEMONT 5 MG C/30 CP		3,00000	59,800	179,40
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
PIRIDOXAL FOSFATO 100 MG COM 30 ML		2,00000	50,000	100,00
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
PREBICTAL 50 MG C/ 30 CP		2,00000	67,700	135,40
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
TOPIRAMATO 100 MG C/60 CP		3,00000	70,000	210,00
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
TREZETE 20/10 C/ 30 CP		1,00000	102,000	102,00
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
VERAPAMIL 80 MG COM 30 CP		1,00000	16,000	16,00
07/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
ZANIDIP 20 MG C/ 30 CP		1,00000	201,560	201,56
07/12/2022	RUMAO MULT CONFECÇÕES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
ÁRVORE DE NATAL 1,20 M		1,00000	169,900	169,90
07/12/2022	RUMAO MULT CONFECÇÕES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
ENFEITE DE NATAL		30,00000	3,460	103,80
07/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA 23016098806			22.465.000/0001-08
ADITIVO RADIADOR CONCENTRADO		1,00000	60,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	4,00000	65,000	260,00	
07/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA	1,00000	45,000	45,00	
07/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
CORREIA DO ALTERNADOR	1,00000	42,000	42,00	
07/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
FILTRO DE COMBUSTIVEL	1,00000	40,000	40,00	
07/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
FILTRO DE OLEO	1,00000	35,000	35,00	
07/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
ÓLEO DE MOTOR	3,00000	40,000	120,00	
07/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
REPARO ALAVANCA CAMBIO	1,00000	155,000	155,00	
07/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
RESERVATÓRIO DE EXPANSÃO	1,00000	165,000	165,00	
07/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	250,000	500,00	
07/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
TAMPA DE OLEO DE MOTOR	1,00000	35,000	35,00	
07/12/2022	THERMAS ACQUALINDA S/A		31.785.779/0001-21	
ÁGUA MINERAL	104,00000	5,000	520,00	
07/12/2022	THERMAS ACQUALINDA S/A		31.785.779/0001-21	
COMBO ALIMENTAÇÃO	33,00000	33,000	1.089,00	
08/12/2022	A F BARBOSA DA SILVA - ME		07.865.834/0001-09	
MEDALHA DE OURO	200,00000	3,500	700,00	
08/12/2022	A F BARBOSA DA SILVA - ME		07.865.834/0001-09	
MEDALHA HONRA AO MÉRITO - BRONZE	20,00000	3,500	70,00	
08/12/2022	A F BARBOSA DA SILVA - ME		07.865.834/0001-09	
MEDALHA HONRA AO MÉRITO - OURO	20,00000	3,500	70,00	
08/12/2022	A F BARBOSA DA SILVA - ME		07.865.834/0001-09	
MEDALHA HONRA AO MÉRITO - PRATA	20,00000	3,500	70,00	
08/12/2022	A F BARBOSA DA SILVA - ME		07.865.834/0001-09	
TROFEU 20 CM	36,00000	54,000	1.944,00	
08/12/2022	A F BARBOSA DA SILVA - ME		07.865.834/0001-09	
TROFEU KART, 18 CM	54,00000	59,000	3.186,00	
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP		14.265.513/0001-39	
BARBANTE CRU Nº. 08	8,00000	3,450	27,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
CANETA PERMANENTE, 2.0, PRETA		32,00000	2,950	94,40
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
COLA INSTANTANEA, CAIXA COM 10 UNID		1,00000	117,900	117,90
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
CONTACT TRANSPARENTE 45 CM X 25 M		2,00000	100,000	200,00
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
CONTACT, CORES DIVERSAS, ROLO COM 10 ME		3,00000	61,800	185,40
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
CORDA SISAL 32 MM		20,00000	0,680	13,60
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
FITA ADESIVA TRANSPARENTE		12,00000	4,900	58,80
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
FITA DUPLA FACE 12X30 M		12,00000	4,190	50,28
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
FITILHO 5 MM, CORES DIVERSAS		10,00000	2,090	20,90
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
GIZ DE CERA, FORMATO JUMBO, ATÓXICO, CAI		50,00000	5,970	298,50
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
MASSA DE MODELAR SOFT, CAIXA COM 12 COR		60,00000	5,700	342,00
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
PALITO DE SORVETE, MADEIRA REFLORESTAD		10,00000	4,850	48,50
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
PAPEL CARTÃO SIMPLES, ACONDICIONADO EM		22,00000	27,400	602,80
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
PAPEL CARTOLINA SIMPLES, PACOTE COM 100		2,00000	97,700	195,40
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
PAPEL COLOR SET, TAMANHO 48X66 CM, PACO		10,00000	18,150	181,50
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS		100,00000	1,330	133,00
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
PAPEL CRIATIVO COLORIDO, COM 8 CORES, TA		5,00000	10,350	51,75
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
PAPEL KRAFT, BOBINA 0,80 X 200 M		2,00000	89,000	178,00
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
PAPEL MICROONDULADO		10,00000	32,900	329,00
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
PINCEL BROCHA Nº. 02		60,00000	4,400	264,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº. 20		60,00000	5,850	351,00
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
REFIL DE COLA QUENTE FINO 1 KG		2,00000	61,900	123,80
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
TECIDO DE TNT, ROLO COM 50 METROS		4,00000	109,000	436,00
08/12/2022	ADALVIR ANTONIO MENEGUETTI EIRELI-EPP			14.265.513/0001-39
TINTA GUACHE 250 ML		90,00000	6,000	540,00
08/12/2022	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
AMORTECEDOR DIREÇÃO COM TERMINAL.		2,00000	780,000	1.560,00
08/12/2022	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
CANO COBRE 3/16.		1,50000	18,000	27,00
08/12/2022	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	98,000	98,00
08/12/2022	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	64,000	64,00
08/12/2022	ALEXANDRE A DOS SANTOS SERRALHERIA - ME			12.021.563/0001-45
SERVIÇOS DE SERRALHERIA DIVERSOS		1,00000	2.960,000	2.960,00
08/12/2022	ALEXANDRE A DOS SANTOS SERRALHERIA - ME			12.021.563/0001-45
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	1.510,000	1.510,00
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ANEL 2704		5,00000	10,700	53,50
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ANEL 5355		1,00000	37,750	37,75
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ANEL 5356		1,00000	53,050	53,05
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ANEL 5357		1,00000	50,500	50,50
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ANEL 6622		8,00000	14,300	114,40
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ANEL 9010		4,00000	98,700	394,80
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ARRUELA CELERON 3782		2,00000	731,000	1.462,00
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ARRUELA CELERON 5650		2,00000	774,100	1.548,20
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
BUCHA 0017		2,00000	327,450	654,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
BUCHA 6450		2,00000	1.048,750	2.097,50
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
CALÇO 3457		20,00000	15,750	315,00
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
CALÇO 8666		6,00000	2,700	16,20
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ENCAMIZAR SWIFT DO GIRO DA LÂMINA		1,00000	600,000	600,00
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ENCHER E TORNEAR PISTÃO DO FREIO		1,00000	240,000	240,00
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ESPAÇADOR 5534		1,00000	313,350	313,35
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
GRAXEIRO 8489		6,00000	4,700	28,20
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
JUNTA 1784		2,00000	29,150	58,30
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
JUNTA 7147		8,00000	12,350	98,80
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
RECUPERAR TAMPA DO V DA LÂMINA		1,00000	570,000	570,00
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
REMOÇÃO DO CUBO TRASEIRO DO LADO ESQU		1,00000	550,000	550,00
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
REMOVER E INSTALAR 02 TANDEM		1,00000	2.500,000	2.500,00
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
RETENTOR		1,00000	328,900	328,90
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ROLAMENTO 5365		1,00000	412,300	412,30
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
ROLAMENTO 5366		1,00000	321,850	321,85
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
SILICONE 112		4,00000	25,300	101,20
08/12/2022	ANDRACAT PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP			00.746.304/0001-00
SUBSTITUIÇÃO DE BUCHAS E PINOS DO V DO C		1,00000	750,000	750,00
08/12/2022	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA DE MALHA		39,00000	24,900	971,10
08/12/2022	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	876,000	876,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2022 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
COLA SILICONE 50 GR		1,00000	12,000	12,00
08/12/2022 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
MICROASPIRADOR BAIL SD 180 LTS (AMARELA) I		20,00000	8,000	160,00
08/12/2022 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
NEBULIZADOR NA 1 C/ROSCA 1/4.		1,00000	2,400	2,40
08/12/2022 D.CARVALHO COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA.				74.376.401/0002-68
DISCO LISO EXT 02		2,00000	454,860	909,72
08/12/2022 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOS				21.504.525/0001-34
ANESTÉSICO TÓPICO GEL, P/USO ODONTOLÓG		12,00000	8,990	107,88
08/12/2022 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOS				21.504.525/0001-34
FIO DENTAL DE 100 METROS		600,00000	1,750	1.050,00
08/12/2022 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOS				21.504.525/0001-34
FIO DENTAL EXTRA FINO ENCRUADO, ROLO CO		20,00000	1,750	35,00
08/12/2022 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOS				21.504.525/0001-34
HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO PARA FORI		16,00000	20,000	320,00
08/12/2022 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOS				21.504.525/0001-34
HOLLEMBACK 3S INFANTIL EM AÇO INOX		20,00000	8,290	165,80
08/12/2022 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOS				21.504.525/0001-34
POTES DAPEN DE VIDRO		20,00000	2,530	50,60
08/12/2022 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOS				21.504.525/0001-34
SILICONE LÍQUIDO		1,00000	70,000	70,00
08/12/2022 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOS				21.504.525/0001-34
SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA LÍQUIDO; TÓPICA ACC		2,00000	14,300	28,60
08/12/2022 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOS				21.504.525/0001-34
SUGADORES DESCARTÁVEIS PARA SALIVA, PAI		10,00000	7,820	78,20
08/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		6,50000	2,029	13,19
08/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		21,00000	3,370	70,77
08/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ALFACE		66,00000	4,050	267,30
08/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		61,00000	4,050	247,05
08/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		81,00000	3,780	306,18
08/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BETERRABA		22,00000	3,100	68,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		21,50000	4,720	101,48
08/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		35,50000	2,560	90,88
08/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		89,00000	4,050	360,45
08/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		4,00000	4,050	16,20
08/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		8,00000	2,700	21,60
08/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		85,50000	3,100	265,05
08/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ACELERADOR PARA BICICLETA ELÉTRICA		1,00000	280,000	280,00
08/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CAMARA DE AR 18		1,00000	60,000	60,00
08/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CAMARA DE AR 26		1,00000	35,000	35,00
08/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CHICOTE DE SENSOR DE FREIO.		1,00000	30,000	30,00
08/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
MIOLO DE CHAVE		1,00000	100,000	100,00
08/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ÓLEO 10W30		1,00000	45,000	45,00
08/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ÓLEO 20W50		1,00000	35,000	35,00
08/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PNEU 80/100 18		1,00000	220,000	220,00
08/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PNEU 90-90-18		1,00000	240,000	240,00
08/12/2022	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
SENSOR DE VELOCIDADE		1,00000	100,000	100,00
08/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE DE SOJA SABOR ORIGINAL NATURALMEN		24,00000	7,220	173,28
08/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE SEM LACTOSE, SEM SOJA, EMBALAGEM (		12,00000	9,540	114,48
08/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MAIONESE DE LIMÃO, EMBLAGEM CONTENDO 5		10,00000	10,880	108,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G		2,00000	2,700	5,40
08/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		15,00000	10,900	163,50
08/12/2022	ELIO CASTRO NOVAIS - ME			03.595.867/0001-25
MANGUEIRA P2P 2 METROS FLEXÍVEL		1,00000	190,000	190,00
08/12/2022	ELIO CASTRO NOVAIS - ME			03.595.867/0001-25
QUEIMADOR FOGÃO SEMI- INDUSTRIAL		1,00000	280,000	280,00
08/12/2022	ELIO CASTRO NOVAIS - ME			03.595.867/0001-25
REGISTRO ANGULAR METAL		1,00000	95,000	95,00
08/12/2022	ELIO CASTRO NOVAIS - ME			03.595.867/0001-25
REGULADOR DE GÁS		2,00000	157,500	315,00
08/12/2022	ELIO CASTRO NOVAIS - ME			03.595.867/0001-25
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	1.000,000	1.000,00
08/12/2022	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		10,00000	40,800	408,00
08/12/2022	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		30,00000	36,000	1.080,00
08/12/2022	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		80,00000	35,000	2.800,00
08/12/2022	GABRIELLE NEVES YPIRANGA SAKIMOTO			32.677.078/0001-31
MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA		1,00000	1.613,000	1.613,00
08/12/2022	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
GRAMPO MOLA DIANTEIRO		2,00000	101,000	202,00
08/12/2022	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
GUIA GRAMPO		1,00000	48,500	48,50
08/12/2022	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PINO CENTRO 12 X 6 CABEÇA BAIXA		2,00000	10,000	20,00
08/12/2022	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PORCA SEXTAVADA DUPLA		4,00000	6,800	27,20
08/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
AZITROMICINA 200 MG/5ML, SUSPENSÃO ORAL,		600,00000	7,789	4.673,40
08/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
CARVEDILOL 6,25 MG		12.000,00000	0,093	1.116,00
08/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
DICLOFENACO DE DIETILAMONIO 11,6MG/G GEL		100,00000	2,800	280,00
08/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ESPIRONOLACTONA 100 MG		2.000,00000	0,620	1.240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
FINASTERIDA 5 MG		4.500,00000	0,299	1.345,50
08/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
LEVOFLOXACINA 500 MG		5.000,00000	0,490	2.450,00
08/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
LORATADINA 1 MG/ML XAROPE		300,00000	3,678	1.103,40
08/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
NIMESULIDA 50 MG/ML, GOTAS,FRASCO COM 15		150,00000	1,380	207,00
08/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
RIVAROXABANA 15 MG		540,00000	1,220	658,80
08/12/2022	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
CHOCOTONE		50,00000	12,990	649,50
08/12/2022	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
CONFETE		10,00000	16,500	165,00
08/12/2022	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
GUARDANAPO		200,00000	0,990	198,00
08/12/2022	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PANETONE DE CHOCOLATE - 400 GRAMAS		60,00000	12,990	779,40
08/12/2022	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PANETONE DE FRUTAS - 400 GRAMAS		840,00000	12,990	10.911,60
08/12/2022	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
MANGUEIRA SUPERIOR INTERCOOLER		1,00000	356,000	356,00
08/12/2022	LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800			30.406.333/0001-86
CANUDO		220,00000	2,200	484,00
08/12/2022	LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800			30.406.333/0001-86
COLAR HAVAIANO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO		220,00000	2,000	440,00
08/12/2022	LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800			30.406.333/0001-86
CORTADOR DE ISOPOR, ELÉTRICO, 110 V		1,00000	312,000	312,00
08/12/2022	LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800			30.406.333/0001-86
LOCAÇÃO DE TRAVESSAS DE SERVIR		8,00000	5,000	40,00
08/12/2022	LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800			30.406.333/0001-86
OCULOS DIVERSOS		220,00000	2,000	440,00
08/12/2022	LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800			30.406.333/0001-86
PISCA PISCA		3,00000	19,000	57,00
08/12/2022	LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800			30.406.333/0001-86
PULSEIRA		500,00000	2,000	1.000,00
08/12/2022	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		100,00000	12,000	1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2022	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI COM HORTI		20,00000	12,200	244,00
08/12/2022	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		60,00000	12,000	720,00
08/12/2022	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		20,00000	14,000	280,00
08/12/2022	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	810,000	810,00
08/12/2022	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECÇÃO DE BOLO		114,00000	13,947	1.590,00
08/12/2022	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
FILME PARA RAO X, MEDINDO 30X40, CAIXA CC		14,00000	275,878	3.862,292
08/12/2022	NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.			03.612.312/0001-44
FÓRMULA INFANTIL À BASE DE AMINOÁCIDOS L		40,00000	158,000	6.320,00
08/12/2022	PAVIMENTA ASFALTOS LTDA			28.845.370/0001-49
EMULSÃO ASFÁLTICA; TIPO RR-2C; CATIÔNICA I		2,00000	2.250,000	4.500,00
08/12/2022	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
ARIPIPRAZOL 10 MG		300,00000	0,330	99,00
08/12/2022	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
ARIPIPRAZOL 15 MG		600,00000	0,370	222,00
08/12/2022	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
ORLISTATE 120 MG		840,00000	1,050	882,00
08/12/2022	RICARDO LIMA DA SILVA 28204753888			34.298.578/0001-98
CONFECÇÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO D		20.000,00000	0,102	2.040,00
08/12/2022	ROQUE CÉSAR FERREIRA DOS REIS 65442857815			33.204.549/0001-57
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		3,00000	388,333	1.165,00
08/12/2022	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
ÁRVORE DE NATAL 1,20 M		1,00000	169,900	169,90
08/12/2022	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
ENFEITE DE NATAL		30,00000	3,460	103,80
08/12/2022	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
PISCA PISCA		3,00000	29,900	89,70
08/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		20,00000	21,460	429,20
08/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		120,00000	13,970	1.676,40
08/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA 23016098806			22.465.000/0001-08
BOBINA DE IGNIÇÃO		1,00000	364,000	364,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	35,000	35,00
08/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
JOGO DE CABO DE VELA		1,00000	190,000	190,00
08/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO		1,00000	117,000	117,00
08/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
KIT FILTRO COM ANEIS SISTEMA INJEÇÃO.		1,00000	40,000	40,00
08/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
REPARO DE BICOS		4,00000	12,000	48,00
08/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	185,000	370,00
08/12/2022	VERA LUCIA DA SILVA	46471960115	41.178.629/0001-03	
CONFEÇÃO DE PÃO DE MEL		60,00000	4,000	240,00
12/12/2022	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA	10459256831	33.512.629/0001-70	
FILTRO DE OLEO		1,00000	25,000	25,00
12/12/2022	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA	10459256831	33.512.629/0001-70	
LIMPADOR DE PARABRISA		1,00000	50,000	50,00
12/12/2022	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA	10459256831	33.512.629/0001-70	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	40,000	40,00
12/12/2022	ALEXANDRE A DOS SANTOS SERRALHERIA - ME		12.021.563/0001-45	
SERVIÇOS DE SERRALHERIA DIVERSOS		1,00000	4.790,000	4.790,00
12/12/2022	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME		24.300.979/0001-81	
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	60,000	60,00
12/12/2022	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME		24.300.979/0001-81	
CARGA DE GÁS		1,00000	200,000	200,00
12/12/2022	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME		24.300.979/0001-81	
CARGA DE GÁS R-134A		1,00000	200,000	200,00
12/12/2022	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME		24.300.979/0001-81	
CONTRASTE ULTRAVIOLETA		1,00000	50,000	50,00
12/12/2022	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME		24.300.979/0001-81	
MANGUEIRA DE 10 MM COMPLETA COM CNX		5,00000	185,000	925,00
12/12/2022	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME		24.300.979/0001-81	
NUCLEO VÁLVULA DENSO R134 ROSCA BAIXA		2,00000	75,000	150,00
12/12/2022	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME		24.300.979/0001-81	
ÓLEO PAG 100		2,00000	50,000	100,00
12/12/2022	AUTO PEÇAS SANT' ANNA LTDA. - ME		08.632.740/0001-52	
COMPRESSOR - CARÇAÇA.		1,00000	100,000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022 AUTO PEÇAS SANT' ANNA LTDA. - ME			08.632.740/0001-52	
PINÇA TRASEIRA	2,00000	380,000		760,00
12/12/2022 AUTO PEÇAS SANT' ANNA LTDA. - ME			08.632.740/0001-52	
POLIA DE COMANDO	1,00000	180,000		180,00
12/12/2022 AUTO PEÇAS SANT' ANNA LTDA. - ME			08.632.740/0001-52	
SUPORTE DO COMPRESSOR.	1,00000	325,000		325,00
12/12/2022 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32	
TINTA PISO, 18 LITROS, COR GRAFITE	1,00000	294,000		294,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
ABRAÇADEIRA 13-19.	4,00000	7,000		28,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
ABRAÇADEIRA 8-10.	4,00000	4,000		16,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
ABRAÇADEIRA FITA 13,5.	3,00000	13,000		39,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
ABRAÇADEIRA NYLON 30CM	9,00000	1,100		9,90
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
CHICOTE MACHO, INJ. ELETRÔNICA	1,00000	55,000		55,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
CHICOTE SENSOR TEM./CILINDRO MESTRE.	1,00000	50,000		50,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
FITA ISOLANTE TECIDO	1,00000	35,000		35,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
FLUIDO RADIADOR	1,00000	45,000		45,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
LAMPADA TORPEDO LED GD 12V.	1,00000	15,000		15,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
MOTOR DO VENTILADOR	1,00000	250,000		250,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
PLUG ELETRONICO	1,00000	150,000		150,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
RADIADOR	1,00000	650,000		650,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	315,000		630,00
12/12/2022 CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA			28.141.381/0001-48	
SONDA LAMBDA SPIN/MONTANA/PRISMA TEM 8°	1,00000	480,000		480,00
12/12/2022 CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68	
CONFECÇÃO DE TOLDO	2,00000	996,000		1.992,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022 CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809				30.302.708/0001-68
REFORMA DE TOLDOS		2,00000	775,000	1.550,00
12/12/2022 D.CARVALHO COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA.				74.376.401/0002-68
DISCO RECORTADO 26 X 6 FR 1.11/16		14,00000	647,000	9.058,00
12/12/2022 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	428,130	856,26
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
BANDEJA LADO DIREITO COFAP		1,00000	699,000	699,00
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
BOBINA DE IGNIÇÃO		1,00000	399,000	399,00
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	399,000	399,00
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
CABO DE EMBREAGEM		1,00000	169,000	169,00
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
COIFA		1,00000	70,000	70,00
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
GARFO		1,00000	291,000	291,00
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
KIT EMBREAGEM COMPLETA.		1,00000	675,000	675,00
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
PASTILHA DE FREIO		1,00000	198,000	198,00
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
PASTILHA DIANTEIRA		1,00000	169,000	169,00
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
PASTILHA TRASEIRA		1,00000	149,000	149,00
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	380,000	1.900,00
12/12/2022 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
VARETA SELEÇÃO DE MARCHA.		1,00000	130,000	130,00
12/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA				02.944.759/0001-58
VÁLVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITO		1,00000	650,000	650,00
12/12/2022 IDEAL SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA				14.433.268/0001-21
CONTROLADOR MONOFASICO COM CONTROLE		1,00000	890,000	890,00
12/12/2022 IDEAL SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA				14.433.268/0001-21
TELA PROTETORA.		10,00000	49,900	499,00
12/12/2022 JAIR FERREIRA E SILVA CASTILHO ME				53.766.408/0001-35
LOCAÇÃO DE MESAS		20,00000	10,000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022	JAIR FERREIRA E SILVA CASTILHO ME			53.766.408/0001-35
SERVIÇO REFERENTE A COPIAS DE CHAVES		15,00000	10,000	150,00
12/12/2022	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
CLORETO DE SÓDIO 0,9% + CLORETO BENZALC		300,00000	0,875	262,50
12/12/2022	M A TEIXEIRA FERRAGENS - ME			05.774.932/0001-05
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	930,000	930,00
12/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BROCA AÇO RÁPIDO 1/2		1,00000	51,330	51,33
12/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CANTONEIRA		6,00000	25,000	150,00
12/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CANTONEIRA PARA MOVEIS Nº 2		8,00000	2,690	21,52
12/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
COLA BRANCA 500G		1,00000	15,940	15,94
12/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
DISCO DE LIXA EXTRA 7 X 120		3,00000	9,400	28,20
12/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FECHADURA CILINDRO PARA PORTA DE DIVISO		1,00000	128,000	128,00
12/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO MADEIRA FENDA 42 X 20		3,00000	5,310	15,93
12/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 22		3,00000	2,680	8,04
12/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
TÁBUA 40X2 M		2,00000	110,000	220,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ABRAÇADEIRA NYLON 3,6 X 250		300,00000	0,367	110,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ADAPTADOR LR CURTO 25 MM		1,00000	1,500	1,50
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CAIXA SIFONADA, GORDURA REDONDA, 100 MM		1,00000	224,000	224,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
COTOVELO ESG. 40 MM		3,00000	3,000	9,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
COTOVELO SOLDAVEL 25MM		5,00000	1,500	7,50
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
FITA ISOLANTE DE 20 MTS		5,00000	9,000	45,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
FITA VEDA ROSCA 18X50		1,00000	11,000	11,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
JOELHO SOLDAVEL 90 DE 25 MM		5,00000	1,600	8,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LUVA LR 3/4"		1,00000	3,500	3,50
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LUVA SOLDAVEL 25 MM		10,00000	2,000	20,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PORTA LAMINADA		1,00000	275,000	275,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
REDUÇÃO ESGOTO 100 X 50 MM		1,00000	16,000	16,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
REDUÇÃO ESGOTO 50 MM X 40 MM		1,00000	4,000	4,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
REDUÇÃO ESGOTO 75 X 50 MM		1,00000	18,000	18,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL		1,00000	10,000	10,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TOMADA 2 X 20		2,00000	18,000	36,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TOMADA 2 X 30		1,00000	20,000	20,00
12/12/2022	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TORNEIRA PLÁSTICA P/ PIA 3/4		1,00000	5,500	5,50
12/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CORREIA C-51		3,00000	92,000	276,00
12/12/2022	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CORREIA LAMINA TRATOR		2,00000	265,000	530,00
12/12/2022	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		1,00000	450,000	450,00
12/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ALEKTOS 20 MG C/ 30 CP		1,00000	108,400	108,40
12/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
APRESOLINA 25 MG COM 60 CPS		3,00000	24,500	73,50
12/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
APTAMIL ACTIVE SENSITIVE, 800 GRAMAS		12,00000	139,500	1.674,00
12/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AREDS C/ 60 CP		2,00000	110,000	220,00
12/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ATODERM GEL 500 ML		2,00000	110,400	220,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
CALTREN 20 MG C/ 30 CP		4,00000	119,750	479,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
CARBOLITIUM CR 450 MG C/ 30 CP		2,00000	56,750	113,50
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
CITONEURIM 5000 C/ 20 CP		6,00000	57,500	345,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DEFLAZACORTE 6 MG C/ 20 CP		3,00000	39,800	119,40
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DIPROSONE POMADA C/ 30 G		2,00000	43,950	87,90
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DOIS C/ 60 CP		2,00000	38,000	76,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ETNA IM COM 3 AMPOLAS		1,00000	75,900	75,90
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
EZETIMIBA 10 MG C/30 CP		2,00000	35,000	70,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FLETOP 200 ML		1,00000	49,600	49,60
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FOLIFER C/ 30 CP		3,00000	66,400	199,20
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
GALVUS MET 50/850MG C/ 56 CP		2,00000	198,600	397,20
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
GINKGO BILOBA 80 MG C/ 30 CP		3,00000	19,500	58,50
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
GLIVANCE 500/30 MG C/60 CP		2,00000	44,000	88,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
HIDRION 100/40 COM 30 CPS		3,00000	31,400	94,20
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
HIDROCORTIZONA 1%, 30 G		2,00000	16,800	33,60
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
HORMUS		2,00000	427,500	855,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
IVABRADINA 5MG C/56 CP		2,00000	151,500	303,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LERCANIDIPINA 10 MG COM 30 CPS		2,00000	82,000	164,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LIPIKAR AP + M 400 ML		3,00000	171,400	514,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LIPIKAR BAUNE AP+M, 400 ML		3,00000	174,750	524,25
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LOBEAT 5 MG COM 30 CAPS		2,00000	38,500	77,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
METOPROLOL 50 MG C/ 30 CP		11,00000	33,400	367,40
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
METROTEXATE 10 MG COM 04 CPS		1,00000	29,800	29,80
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
MINILAX COM 07 UNIDADES		2,00000	40,750	81,50
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NEBLOCK 5 MG C/ 30 CP		2,00000	45,500	91,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NODE DS C/ 125 ML		1,00000	72,400	72,40
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NOVANLO 2,5 MG / 30 CP		3,00000	59,400	178,20
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PERICIAZINA 4%, GOTAS, FRASCO COM 20 ML		4,00000	22,000	88,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
QUET XR 50 MG C/ 30 CP		2,00000	137,600	275,20
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
RESPERIDONA 2 MG		2,00000	29,500	59,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
RISPERIDONA 2 MG C/ 30 CP		2,00000	18,000	36,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ROSUVASTATINA 20 MG C/ 30 CP		2,00000	34,750	69,50
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SUGANON 5 MG COM 30 CPS		2,00000	125,900	251,80
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SUSTRATE 10 MG C/ 50 CP		4,00000	29,900	119,60
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TARFIC 0,1% 10G		9,00000	72,400	651,60
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TORVAL CR 500 MG COM 60 CPS		3,00000	110,000	330,00
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VALSARTANA 80 MG C/30 CP		2,00000	28,800	57,60
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VENLIFT OD 37,5 MG C/ 30 CP		1,00000	32,000	32,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP		1,00000	71,900	71,90
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VITERGAN ZINCO C/ 30 CP		1,00000	77,800	77,80
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VITERGAN ZINCO PL C/ 30 CP		3,00000	88,600	265,80
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
XULTOPHY COM 05 SISTEMAS DE APLICAÇÃO C		1,00000	253,400	253,40
12/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ZIRVIT MULTI COM 60 CPS		4,00000	83,800	335,20
12/12/2022 MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899				14.350.430/0001-48
CONFEÇÃO DE BOLO		20,00000	30,000	600,00
12/12/2022 MED CENTER COMERCIAL LTDA				00.874.929/0001-40
ZOLPIDEM, HEMITARTARATO 10 MG		39.990,00000	0,221	8.837,79
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
60 CAPS (CICLOBENZAPRINA 10 MG + CLOROQ		1,00000	76,000	76,00
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
60 CAPS (DIMALATO DE MAGNESIO 200MG + 25		1,00000	128,000	128,00
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
AAS PROTECT 100 MG C/30 CP		4,00000	19,000	76,00
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
AMITRIPTILINA 25 MG + MELOXICAN 12 MG + PA		1,00000	55,000	55,00
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
ANTROFI CREME		1,00000	56,000	56,00
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
CINARIZINA 25 MG COM 30 CAPS		3,00000	13,000	39,00
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
COGLITE 8 MG C/ 30		1,00000	99,600	99,60
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
CURCUMA LONGA 200 MG/DULOXETINA 20MG/C		1,00000	345,000	345,00
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
ENTRESTO 97/103 MG C/ 60 CP		1,00000	332,000	332,00
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
EZETIMIBA 10 MG C/30 CP		2,00000	29,900	59,80
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
GABA 400 MG+ MELATONINA 0,5 MG+ TAURINA		1,00000	50,000	50,00
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
GLICAZIDA 30 MG C/ 30 CP		18,00000	15,000	270,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
GLICAZIDA 30 MG C/60 CP	3,00000	26,700	80,10	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
GLICAZIDA 60 MG COM 30 CAPS	1,00000	29,900	29,90	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
GLICAZIDA MR 60 MG C/30 CP	6,00000	29,900	179,40	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
KOIDE D	5,00000	13,000	65,00	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
LEITE NINHO ZERO LACTOSE 380 G	55,00000	26,300	1.446,50	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
LEVANLODIPINO 5 MG COM 30 CAPS	1,00000	78,900	78,90	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
LIXIANA 60 MG C/ 30 CP	2,00000	278,000	556,00	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
LOGNIS C/ 60 CP	2,00000	203,000	406,00	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
NORIPURUM EV	60,00000	17,000	1.020,00	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
SYSTANE UL 15 ML	1,00000	78,000	78,00	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
TRAMADOL 50MG C/ 60 CP	1,00000	35,000	35,00	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
TRESIBA (INSULINA DEGLUDECA), CANETA	5,00000	175,000	875,00	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
UC2 40 MG C/ 30 CP	4,00000	39,900	159,60	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
VITAMINA D 10.000 UI COM 90 CPS	1,00000	65,000	65,00	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
XAFAC 2,5 MG C/ 30	1,00000	74,000	74,00	
12/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
XULTOPHY INSULINA DEGLUDECA 100U/ML + LII	3,00000	249,000	747,00	
12/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 24V 21W	1,00000	10,000	10,00	
12/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	40,000	40,00	
12/12/2022 MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04	
CORREIA DO ALTERNADOR	1,00000	215,000	215,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022 MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO				23.538.230/0001-04
EIXO ENTALHADO		1,00000	1.539,000	1.539,00
12/12/2022 MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO				23.538.230/0001-04
MANCAL DO CARDAN		1,00000	311,000	311,00
12/12/2022 MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO				23.538.230/0001-04
RETENTOR		2,00000	43,000	86,00
12/12/2022 MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO				23.538.230/0001-04
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	680,000	680,00
12/12/2022 MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO				23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	810,000	810,00
12/12/2022 MUNDIAL BAZAR E LIVRARIA LTDA.				03.869.528/0001-90
AGENDA		15,00000	31,700	475,50
12/12/2022 MUNDIAL BAZAR E LIVRARIA LTDA.				03.869.528/0001-90
GRAMPO 26/6 C/ 5000 UNID		20,00000	5,800	116,00
12/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
ASSADEIRA DE BOLO		3,00000	112,000	336,00
12/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
CHIPA PARAGUAIA		12,00000	44,000	528,00
12/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
LANCHE		280,00000	5,000	1.400,00
12/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
LANCHE - PÃO FRANCÊS, PRESUNTO, QUEIJO, /		400,00000	4,000	1.600,00
12/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
PÃO DE BATATA COM PATÊ DE FRANGO		250,00000	5,000	1.250,00
12/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
PÃO DE QUEIJO		10,00000	44,000	440,00
12/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
SUCO 1,700 ML		29,00000	18,000	522,00
12/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA COM 02 LITROS		8,00000	18,000	144,00
12/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		3,00000	36,000	108,00
12/12/2022 PF TRUCK LTDA				03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	280,000	560,00
12/12/2022 PF TRUCK LTDA				03.238.338/0001-74
VALVULA TR4		4,00000	10,000	40,00
12/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
ADDERA 1.000 COM 30 CAPS		2,00000	20,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
ADTIL GOTAS COM 20 ML		2,00000	12,000	24,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
AMOME SPRAY, 120 DOSES		2,00000	41,000	82,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
APIDRA COM 1 SISTEMA DE PARA APLICAÇÃO		3,00000	185,000	555,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
APRESONILA 50 MG COM 60 CPS		3,00000	32,880	98,64
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
AREDS C/ 60 CP		2,00000	122,000	244,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
ATACAND HCT 16/12,5 MG C/30 CP		2,00000	75,700	151,40
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
BRIMONIDINA 2% C/ 5ML		2,00000	30,000	60,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
DEPAKENE 500 MG C/ 50 CP		3,00000	82,390	247,17
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
DESALEX XPE 100 ML		1,00000	33,600	33,60
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
DOBEVEN 500 MG COM 30 CAPS		3,00000	76,000	228,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
DOIS C/ 60 CP		2,00000	39,000	78,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
FLETOP LOÇÃO - 200 ML		3,00000	51,000	153,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
GABA 400 MG+ MELATONINA 0,5 MG+ TAURINA		1,00000	60,000	60,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
GENGIMIN 160 MG COM 15 CAPS		8,00000	37,640	301,12
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
GINKO BILOBA 120 MG COM 30 CAPS		3,00000	42,000	126,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
GLIFAGE XR 1000 COM 30 CPS		4,00000	45,670	182,68
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
GLIFAGE XR 500 MG		4,00000	6,600	26,40
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
HIDRION C/ 30 CP		3,00000	28,150	84,45
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
INOLOK 40 MG COM 30 CPS		2,00000	17,000	34,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
LUMIER FORCE COM 30 CPS		3,00000	99,720	299,16
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
NISTATINA 100.000 UI 50 ML		3,00000	21,500	64,50
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
PIRACETAM 800 MG C/ 30 CP		2,00000	37,860	75,72
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
PITAVASTATINA 2 MG C/ 30 CP		1,00000	75,820	75,82
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
PREDNISONA 20 MG C/ 20 CP		1,00000	12,000	12,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
PROMESTRIENO 30 G + 20 APL		1,00000	79,790	79,79
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
PROPIANS COM 30 CPS		2,00000	85,060	170,12
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
SALBUTAMOL SPRAY, FRASCO COM 200 DOSES		1,00000	20,000	20,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
URSACOL 300 MG C/30 CP		4,00000	127,000	508,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
VITAMINA C 500 MG COM 30 CAPS		2,00000	20,000	40,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
VITERSOL D GOTAS C/ 20 ML		6,00000	20,000	120,00
12/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
ZIMPASS 20 MG COM 30 CPS		3,00000	86,410	259,23
12/12/2022	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
CORDÃO SOUTACHE METALIZADO 500/04 1,8 MI		2,00000	31,900	63,80
12/12/2022	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
FITA CETIM Nº. 5, ROLO C/50 MTS		6,00000	43,900	263,40
12/12/2022	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL CREPON		20,00000	2,000	40,00
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 QUILOS		500,00000	7,250	3.625,00
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA , PACOTE COM 05 QUILOS		500,00000	15,600	7.800,00
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR CHOCOLATE		250,00000	3,670	917,50
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM COM 130 C		250,00000	1,720	430,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRA		250,00000	2,450	612,50
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 0:		250,00000	3,530	882,50
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		500,00000	8,420	4.210,00
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500		250,00000	2,450	612,50
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, LATA COM 900 ML		500,00000	9,700	4.850,00
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PESCADO EM CONSERVA, LATA DE 250 G		250,00000	8,420	2.105,00
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		250,00000	12,200	3.050,00
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		250,00000	1,120	280,00
12/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM DE 300 GR		250,00000	2,200	550,00
12/12/2022	SANTOS & MELCHIOR LTDA-ME			15.826.362/0001-03
CABO ACIONAMENTO P/42		1,00000	488,000	488,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA 23016098806			22.465.000/0001-08
ADITIVO RADIADOR CONCENTRADO		2,00000	39,000	78,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA 23016098806			22.465.000/0001-08
BOMBA DE ÁGUA		1,00000	348,000	348,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA 23016098806			22.465.000/0001-08
CABO DE EMBREAGEM		1,00000	90,000	90,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA 23016098806			22.465.000/0001-08
CAIXA SUPERIOR DO RADIADOR.		1,00000	380,000	380,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA 23016098806			22.465.000/0001-08
CORREIA DENTADA		2,00000	265,000	530,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA 23016098806			22.465.000/0001-08
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	60,000	60,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA 23016098806			22.465.000/0001-08
FILTRO DE AR MOTOR.		1,00000	85,000	85,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA 23016098806			22.465.000/0001-08
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	40,000	40,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA 23016098806			22.465.000/0001-08
FILTRO LUBRIFICANTE		2,00000	45,000	90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
JOGO DE CABO DE VELA		1,00000	210,000	210,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
JOGO DE JUNTA SUPERIOR		1,00000	430,000	430,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
JOGO DE TUCHO CABEÇOTE		1,00000	858,000	858,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO		1,00000	115,000	115,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
ÓLEO DE FREIO		1,00000	35,000	35,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
ÓLEO DO MOTOR		5,00000	45,000	225,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
OLEO MOTOR		4,00000	40,000	160,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
REPARO ALAVANCA CAMBIO		1,00000	60,000	60,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
REPARO DA PINÇA DE FREIO		2,00000	67,500	135,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
REPARO INJETOR DE COMBUSTIVEL		2,00000	52,500	105,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
RETENTOR MANCAL TRASEIRO		1,00000	320,000	320,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
RETENTOR POLIA DIANTEIRA DO MOTOR		2,00000	42,000	84,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
RETROVISOR COM CONTROLE		2,00000	150,000	300,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
ROLAMENTO EMBREAGEM		1,00000	85,000	85,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.335,000	2.670,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
SILICONE ALTA TEMPERATURA		1,00000	55,000	55,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
TAMPA RADIADOR		1,00000	115,000	115,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
TENSIONADOR CORREIA DENTADA		2,00000	230,000	460,00
12/12/2022	THAIS APARECIDA TEODOSIO PEREIRA	23016098806	22.465.000/0001-08	
VELA DE IGNIÇÃO		1,00000	117,000	117,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2022 THIAGO VIEIRA 37416221846				35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		8,00000	357,500	2.860,00
13/12/2022 ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇÕES - EPP				27.040.063/0001-28
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33%		220,00000	24,900	5.478,00
13/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
AREIA MÉDIA LAVADA		0,50000	80,000	40,00
13/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
BLOCO CERÂMICO 8 FUROS		40,00000	0,700	28,00
13/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
CIMENTO 50 KG		2,00000	40,000	80,00
13/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
GARRAFA TÉRMICA DE ÁGUA - 05 LITROS		8,00000	40,000	320,00
13/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
LIGA ORIGINAL		1,00000	13,000	13,00
13/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
PORTA METALICA DO TIPO VENEZIANA DE ABRI		1,00000	280,000	280,00
13/12/2022 ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861				45.449.762/0001-08
PIZZA DE CALABRESA, TAMANHO FAMÍLIA, JÁ A		2,00000	35,990	71,98
13/12/2022 ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861				45.449.762/0001-08
PIZZA DE FRANGO COM CATUPIRY, TAMANHO F		2,00000	35,990	71,98
13/12/2022 ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861				45.449.762/0001-08
PIZZA SABOR BAURU, TAMANHO FAMÍLIA , JÁ A		4,00000	35,990	143,96
13/12/2022 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
BANDEJA DE PLÁSTICO COM TAMPA 41 X 31 X 1		10,00000	7,500	75,00
13/12/2022 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
COLHER DESCARTÁVEL		300,00000	0,070	21,00
13/12/2022 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
COPO DESCARTAVEL 500 ML		200,00000	0,220	44,00
13/12/2022 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
GARFO DESCARTAVEL		300,00000	0,070	21,00
13/12/2022 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
GUARDANAPO DE PAPEL, PACOTE COM 50 UNID		10,00000	1,800	18,00
13/12/2022 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO, 18 CM		250,00000	0,280	70,00
13/12/2022 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO, 26 CM		500,00000	0,720	360,00
13/12/2022 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
SACO PARA CACHORRO QUENTE		29,00000	9,500	275,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		302,00000	3,900	1.177,80
13/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		48,00000	5,600	268,80
13/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		80,00000	3,150	252,00
13/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		371,00000	2,480	920,08
13/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		6,00000	2,803	16,818
13/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		177,00000	5,700	1.008,90
13/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		25,50000	3,200	81,60
13/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		118,00000	2,980	351,64
13/12/2022	PE COM PE CALCADOS LTDA			55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 20		16,00000	49,900	798,40
13/12/2022	PE COM PE CALCADOS LTDA			55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 22		58,00000	54,900	3.184,20
13/12/2022	PE COM PE CALCADOS LTDA			55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 23		10,00000	54,900	549,00
13/12/2022	PE COM PE CALCADOS LTDA			55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 24		119,00000	54,900	6.533,10
13/12/2022	PE COM PE CALCADOS LTDA			55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 25		68,00000	54,900	3.733,20
13/12/2022	PE COM PE CALCADOS LTDA			55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 26		147,00000	54,900	8.070,30
13/12/2022	PE COM PE CALCADOS LTDA			55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 27		45,00000	54,900	2.470,50
13/12/2022	PE COM PE CALCADOS LTDA			55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 28		132,00000	59,900	7.906,80
13/12/2022	PE COM PE CALCADOS LTDA			55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 29		83,00000	59,900	4.971,70
13/12/2022	PE COM PE CALCADOS LTDA			55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 30		123,00000	59,900	7.367,70
13/12/2022	PE COM PE CALCADOS LTDA			55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 31		79,00000	59,900	4.732,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 32		50,00000	59,900	2.995,00
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 33		5,00000	59,900	299,50
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 34		14,00000	59,900	838,60
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 35		3,00000	59,900	179,70
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
SANDÁLIA TIPO PAPETE TAMANHO 36		2,00000	59,900	119,80
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 20		16,00000	54,900	878,40
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 22		58,00000	57,900	3.358,20
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 23		10,00000	57,900	579,00
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 24		119,00000	57,900	6.890,10
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 25		68,00000	57,900	3.937,20
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 26		150,00000	57,900	8.685,00
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 27		52,00000	57,900	3.010,80
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 28		135,00000	62,900	8.491,50
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 29		105,00000	62,900	6.604,50
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 30		158,00000	62,900	9.938,20
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 31		131,00000	62,900	8.239,90
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 32		134,00000	62,900	8.428,60
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 33		124,00000	62,900	7.799,60
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 34		110,00000	62,900	6.919,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 35		248,00000	62,900	15.599,20
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 36		344,00000	62,900	21.637,60
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 37		64,00000	62,900	4.025,60
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 38		252,00000	62,900	15.850,80
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 39		18,00000	62,900	1.132,20
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 40		23,00000	62,900	1.446,70
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 41		11,00000	62,900	691,90
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 42		17,00000	62,900	1.069,30
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 43		3,00000	62,900	188,70
13/12/2022 PE COM PE CALCADOS LTDA				55.541.130/0006-38
TÊNIS TAMANHO Nº 46		2,00000	62,900	125,80
13/12/2022 RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP				21.979.543/0001-72
SACO P/LIXO, BRANCO, 0.12 MICRONS, 20 L, PC		49,00000	12,000	588,00
13/12/2022 RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP				21.979.543/0001-72
SACO P/LIXO, BRANCO, COM CAPACIDADE DE 1		78,00000	75,800	5.912,40
13/12/2022 RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP				21.979.543/0001-72
SACO P/LIXO, BRANCO, COM CAPACIDADE DE 5		61,00000	25,000	1.525,00
13/12/2022 RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP				21.979.543/0001-72
SACO P/LIXO, PRETO, 0,12 MICRONS, 20 L, PC 1L		5,00000	10,000	50,00
13/12/2022 RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP				21.979.543/0001-72
SACO P/LIXO, USO DOMÉSTICO, 100 L, PAC. 100		5,00000	118,000	590,00
13/12/2022 RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP				21.979.543/0001-72
SACO PLÁSTICO P/FREEZER, 22X30 CM, 01 L, BCL		2,00000	7,300	14,60
13/12/2022 RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP				21.979.543/0001-72
SACO PLÁSTICO P/FREEZER, 22X30 CM, 05 L, BCL		5,00000	8,550	42,75
13/12/2022 RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & SERVIÇOS EIRELI - ME				25.136.495/0001-01
TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SANS		2,00000	55,000	110,00
13/12/2022 RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI				41.813.885/0001-25
CREME BLOQUEADOR SOLAR FATOR DE PROTE		50,00000	14,850	742,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		125,00000	21,460	2.682,50
13/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		4,00000	14,500	58,00
13/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALIMENTO ENRIQUECIDO C/VITAMINAS E MINEF		2,00000	31,900	63,80
13/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, P/		20,00000	4,850	97,00
13/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		360,00000	3,970	1.429,20
13/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		550,00000	13,970	7.683,50
14/12/2022	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
ÁGUA DESTILADA, EMBALAGEM DE 5 LITROS		40,00000	9,000	360,00
14/12/2022	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
FLÚOR GEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA, NEUTRC		3,00000	4,130	12,39
14/12/2022	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
FORMOCRESOL, COM 10 ML CADA		9,00000	5,740	51,66
14/12/2022	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
INDICADOR CONTROLE BIOLOGICO COM 10 UNI		3,00000	28,800	86,40
14/12/2022	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
MATRIZ DE AÇO INOX 0,05 X 5 X 500 MM		20,00000	1,350	27,00
14/12/2022	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
NEGATOSCOPIO		3,00000	211,000	633,00
14/12/2022	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
OLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA ROTAÇÃO, EM		12,00000	18,780	225,36
14/12/2022	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
PASTA PROFILÁTICA, TUBO DE 50 G		5,00000	4,780	23,90
14/12/2022	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
POTE DAPPEN DE BORRACHA		20,00000	2,050	41,00
14/12/2022	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
REVELADOR DENTAL, EMBALAGEM COM 475 ML		6,00000	11,190	67,14
14/12/2022	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
SUGADORES CIRURGICOS DESCARTÁVEIS, EMI		3,00000	19,600	58,80
14/12/2022	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
PRIMIDONA 100 MG		500,00000	0,360	180,00
14/12/2022	FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE			08.231.734/0001-93
CLINDAMICINA 300 MG		1.488,00000	1,094	1.627,872



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2022 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE				08.231.734/0001-93
CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG		1.500,00000	0,663	994,50
14/12/2022 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE				08.231.734/0001-93
CLONIDINA 0,150 MG, CLODRIDATO		1.500,00000	0,256	384,00
14/12/2022 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE				08.231.734/0001-93
ESPIRONOLACTONA 25 MG		9.990,00000	0,141	1.408,59
14/12/2022 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE				08.231.734/0001-93
GLICOSAMINA, SULFATO 1,5 G - SACHÊ COM 3,9		3.000,00000	1,353	4.059,00
14/12/2022 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE				08.231.734/0001-93
NAPROXENO 500 MG		4.992,00000	0,568	2.833,459
14/12/2022 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE				08.231.734/0001-93
TIORIDAZINA, CLORIDRATO 50 MG		500,00000	0,805	402,50
14/12/2022 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP				24.588.070/0001-70
LAÇO PRONTO TAM. 30 MM X 51 CM		36,00000	1,990	71,64
14/12/2022 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP				24.588.070/0001-70
PANETONE 400 GR, EMBALADO EM CAIXA		350,00000	9,490	3.321,50
14/12/2022 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP				24.588.070/0001-70
SACO PARA PRESENTE C/50 UNI		8,00000	39,800	318,40
14/12/2022 MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA				25.463.374/0001-74
FITA CIRURGICA, CONSTITUIDA DE RAYON VISC		300,00000	4,550	1.365,00
14/12/2022 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
SAXAGLIPTINA 5 MG		532,00000	4,360	2.319,52
14/12/2022 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA				73.856.593/0001-66
ACICLOVIR 50 MG/G CREME DERMATOLÓGICO,		100,00000	1,730	173,00
14/12/2022 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
SITAGLIPTINA 50 MG + METFORMINA 500 MG		168,00000	3,750	630,00
15/12/2022 ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC				34.412.925/0001-61
BISNAGAS DE RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL CC		5,00000	35,400	177,00
15/12/2022 ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC				34.412.925/0001-61
OBTURADOR PROVISÓRIO - OXIDO DE ZINCO, S		6,00000	6,850	41,10
15/12/2022 ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC				34.412.925/0001-61
VERNIZ COM FLÚOR, CONTENDO 5% FLUORET		5,00000	19,500	97,50
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
APONTADOR DE LÁPIS Nº 2 COM DEPÓSITO, CA		8,00000	85,000	680,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
BORRACHA BRANCA MACIA; CAIXA COM 40 UNII		16,00000	25,000	400,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CADERNO BROCHURÃO C/ 96 FOLHAS		200,00000	10,000	2.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL		200,00000	1,000	200,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA		200,00000	1,000	200,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA		200,00000	1,000	200,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CANETA MARCA TEXTO		200,00000	2,490	498,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CANETA RETROPROJETOR, NA COR AZUL		200,00000	4,900	980,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CANETA RETROPROJETOR, NA COR VERMELHA		200,00000	4,900	980,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, COM E		200,00000	2,850	570,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
GIZ DE CERA COLORIDO, COM 12 UNIDADES		200,00000	7,600	1.520,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
GRAMPEADOR		200,00000	19,500	3.900,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
LAPIS DE COR 12 CORES C/ 12 UNID		200,00000	7,500	1.500,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
LÁPIS PRETO Nº 2, C/ 144 UNID		6,00000	135,000	810,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
MASSINHA COM 12 UNIDADES		100,00000	5,200	520,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
PAPEL CANSON,PACOTE COM 20 FOLHAS CADA		22,00000	27,000	594,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
PLACA DE EVA COM GLITTER C/ 10 UNIDADES		99,00000	53,900	5.336,10
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
PLACA DE EVA LISO C/ 10 UNIDADES		77,00000	25,900	1.994,30
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
REFIL DE COLA QUENTE FINO 1 KG		11,00000	67,000	737,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
REFIL DE COLA QUENTE GROSSO 1 KG		11,00000	67,000	737,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
REGUA 30 CM		200,00000	1,500	300,00
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
TECIDO DE TNT, ROLO COM 50 METROS		55,00000	99,500	5.472,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2022 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
TESOURA COM PONTA ARREDONDADA		200,00000	6,000	1.200,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
BLUSA COTTON COM MANGA CURTA VERMELH		8,00000	28,000	224,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
BLUSA COTTON COM MANGA CURTA VERMELH		5,00000	28,000	140,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
BLUSA COTTON COM MANGA CURTA VERMELH		5,00000	28,000	140,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
BLUSA COTTON COM MANGA CURTA VERMELH		2,00000	28,000	56,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
CAMISETAS VERMELHAS TAMANHO 12.		3,00000	28,000	84,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
CAMISETAS VERMELHAS TAMANHO 14.		9,00000	28,000	252,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
CAMISETAS VERMELHAS TAMANHO 16.		5,00000	28,000	140,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
CAMISETAS VERMELHAS TAMANHO GG.		1,00000	28,000	28,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
CAMISETAS VERMELHAS TAMANHO M.		3,00000	28,000	84,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
CAMISETAS VERMELHAS TAMANHO P.		2,00000	28,000	56,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
GORRO		80,00000	6,000	480,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
GORRO DE PAI NOEL.		80,00000	6,000	480,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
PARES DE MEIA PARA FUTEBOL, BRANCA 38/44		25,00000	20,000	500,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
SHORT DE FUTEBOL TACTEL, COR PRETA, TAM		4,00000	40,000	160,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
SHORT DE FUTEBOL TACTEL, COR PRETA, TAM		3,00000	40,000	120,00
15/12/2022 BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817				36.649.992/0001-20
SHORT DE FUTEBOL TACTEL, COR PRETA, TAM		3,00000	40,000	120,00
15/12/2022 CICERA ANTONIA DA SILVA 15808412870				44.035.273/0001-47
CONFECÇÃO DE PLACA		1,00000	2.800,000	2.800,00
15/12/2022 CICERA ANTONIA DA SILVA 15808412870				44.035.273/0001-47
CRIAÇÃO DE ARTE, ADESIVAÇÃO E INSUFILMAC		1,00000	550,000	550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2022 CIRURGICA UNIAO LTDA				04.063.331/0001-21
BORRIFADOR MANUAL; DE POLIPROPILENO; CC	20,00000	8,500	170,00	
15/12/2022 CIRURGICA UNIAO LTDA				04.063.331/0001-21
ENVELOPES AUTOSSELANTES PARA ESTERILIZ	50,00000	19,000	950,00	
15/12/2022 CIRURGICA UNIAO LTDA				04.063.331/0001-21
HIPOCLORITO DE SÓDIO 2%	2,00000	4,300	8,60	
15/12/2022 DAKFILM COMERCIAL LTDA				61.613.881/0001-00
INSULINA ASPARTE 100 UI/ML - FRASCO COM 1C	20,00000	81,480	1.629,60	
15/12/2022 DAKFILM COMERCIAL LTDA				61.613.881/0001-00
INSULINA ASPARTE 100U/ML - SOLUÇÃO INJETÁ	30,00000	28,500	855,00	
15/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
ENGATE FLEXIVEL 50 CM	2,00000	12,000	24,00	
15/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
FITA VEDA ROSCA 18X50	1,00000	7,800	7,80	
15/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
TORNEIRA BICA LAVATÓRIO.	2,00000	75,000	150,00	
15/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
TORNEIRA JARDIM.	2,00000	38,000	76,00	
15/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA	15,50000	2,840	44,02	
15/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA	5,50000	2,029	11,16	
15/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ALFACE	22,00000	4,050	89,10	
15/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE	35,00000	3,780	132,30	
15/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BETERRABA	7,00000	3,100	21,70	
15/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CEBOLA	36,50000	4,720	172,28	
15/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CENOURA	26,50000	2,560	67,84	
15/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA	32,00000	4,050	129,60	
15/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CHUCHU	24,00000	3,100	74,40	
15/12/2022 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
REPOLHO	14,00000	2,700	37,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		69,00000	3,100	213,90
15/12/2022	DORA MEDICAMENTOS LTDA			30.936.479/0001-33
ESTRIOL 1 MG/G, CREME VAGINAL, COM 50 G + /		50,00000	9,750	487,50
15/12/2022	DORA MEDICAMENTOS LTDA			30.936.479/0001-33
SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG+NITRATO DE C		200,00000	56,830	11.366,00
15/12/2022	FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 30813699835			33.745.163/0001-52
LAVAGEM DE VEICULO		1,00000	70,000	70,00
15/12/2022	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		10,00000	2,200	22,00
15/12/2022	GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			10.596.721/0001-60
MÁSCARA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM		600,00000	5,290	3.174,00
15/12/2022	IDEAL SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA			14.433.268/0001-21
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	770,000	770,00
15/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		38,00000	3,900	148,20
15/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		48,00000	5,600	268,80
15/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		45,50000	3,150	143,32
15/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		36,00000	2,480	89,28
15/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		6,00000	2,803	16,818
15/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		80,00000	5,700	456,00
15/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		25,50000	3,200	81,60
15/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		68,00000	2,980	202,64
15/12/2022	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELÃO		36,00000	4,540	163,44
15/12/2022	JEFFERSON BERTI LOPES 41923822888			31.986.388/0001-75
MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO		1,00000	1.950,000	1.950,00
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70
BACIA DE PLÁSTICO, TAM. GRANDE		1,00000	19,990	19,99
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70
BACIA DE PLÁSTICO, TAM. MÉDIO		1,00000	5,490	5,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
COLHER DE ALUMÍNIO, GRANDE		2,00000	13,490	26,98
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
ESCORREDOR DE LOUÇA		1,00000	38,990	38,99
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
ESPRESSO DE ALHO		1,00000	3,990	3,99
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
ESPRESSO DE BATATA		1,00000	9,490	9,49
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
FACA DE CORTE		1,00000	8,990	8,99
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
GARFO DE ALUMÍNIO, PARA REFEIÇÃO		6,00000	4,990	29,94
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
JARRA DE SUCO		2,00000	6,490	12,98
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
KIT LIXEIRA PARA PIA DE LAVAR LOUÇA (PLÁST		1,00000	19,990	19,99
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
RALADOR DE LEGUMES		1,00000	10,490	10,49
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
TABUA DE CARNE		1,00000	28,990	28,99
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA, TAM. GRAN		2,00000	13,990	27,98
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA, TAM. MÉDI		3,00000	6,990	20,97
15/12/2022	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP		24.588.070/0001-70	
VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA, TAM. PEQL		3,00000	5,990	17,97
15/12/2022	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI		11.371.179/0002-90	
BATERIA AUTOMOTIVA 95 AMPERES		2,00000	690,000	1.380,00
15/12/2022	LUCIANE DE SOUZA PIRES 25359923881		36.554.811/0001-81	
CONFECÇÃO DE SACOS NATALINOS		12,00000	10,000	120,00
15/12/2022	LUIZ RIVAIL FORINI - ME		05.772.195/0001-01	
ROLAMENTO 6209		1,00000	110,000	110,00
15/12/2022	LUIZ RIVAIL FORINI - ME		05.772.195/0001-01	
ROLAMENTO 6309		1,00000	140,000	140,00
15/12/2022	LUIZ RIVAIL FORINI - ME		05.772.195/0001-01	
SELO MECANICO		1,00000	120,000	120,00
15/12/2022	LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800		30.406.333/0001-86	
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS		2,00000	453,250	906,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BROCHA		10,00000	9,500	95,00
15/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FERRO 5/16		15,00000	42,000	630,00
15/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LAMINA DE SERRA		10,00000	8,000	80,00
15/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
MARRETA BORRACHA GRANDE		5,00000	25,500	127,50
15/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TABUA DE PINUS DE 30X03 METROS		10,00000	59,500	595,00
15/12/2022	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		20,00000	12,000	240,00
15/12/2022	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		4,00000	20,000	80,00
15/12/2022	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFEÇÃO DE BOLO		6,00000	55,000	330,00
15/12/2022	MEC-LIMP MATERIAIS P/ESCRITÓRIO E LIMPEZA LTDA EPP			12.531.865/0001-63
BALDE, PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS		2,00000	10,200	20,40
15/12/2022	MEC-LIMP MATERIAIS P/ESCRITÓRIO E LIMPEZA LTDA EPP			12.531.865/0001-63
CESTO P/LIXO, C/TAMPA BASCULANTE, PLÁSTICO		2,00000	18,000	36,00
15/12/2022	MEC-LIMP MATERIAIS P/ESCRITÓRIO E LIMPEZA LTDA EPP			12.531.865/0001-63
CONE SINALIZAÇÃO FLEXÍVEL, LARANJA E BRANCO		45,00000	73,000	3.285,00
15/12/2022	MEC-LIMP MATERIAIS P/ESCRITÓRIO E LIMPEZA LTDA EPP			12.531.865/0001-63
FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA, COR AMARELA		80,00000	8,150	652,00
15/12/2022	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICINAIS			07.752.236/0001-23
ESCOPOLAMINA 10 MG, BUTILBROMETO		4.500,00000	0,357	1.606,50
15/12/2022	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA Nº. 02		60,38000	65,000	3.924,70
15/12/2022	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
CHINELO DE BORRACHA, TAMANHO DIVERSOS		25,00000	28,000	700,00
15/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
REFRIGERANTE DE COLA, 2 LITROS, DE BOA QUALIDADE		10,00000	8,790	87,90
15/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS DE BOA QUALIDADE		10,00000	3,980	39,80
15/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
REFRIGERANTE DE LARANJA, 2 LITROS, DE BOA QUALIDADE		5,00000	3,990	19,95
15/12/2022	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
FILTRO CABINE		1,00000	40,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2022	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
LAMPADA HALOGENA		1,00000	25,000	25,00
15/12/2022	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
LAMPADA PINGO		1,00000	10,000	10,00
15/12/2022	TREVISAN, SANTOS & CIA LTDA - ME			01.891.765/0001-21
CARIMBO PRINTER		1,00000	51,000	51,00
15/12/2022	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
DISCO DIAGRAMA 1D 125		30,00000	35,000	1.050,00
16/12/2022	ALEXANDRE A DOS SANTOS SERRALHERIA - ME			12.021.563/0001-45
SERVIÇOS DE SERRALHERIA DIVERSOS		2,00000	2.770,000	5.540,00
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
ANEL DE RESSALTO 2856		1,00000	1.035,470	1.035,47
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
ANEL EXENTRICO 7139		1,00000	238,440	238,44
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
ARRUELA BICO		6,00000	3,990	23,94
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
BICO INJETOR L519PBA		6,00000	699,450	4.196,70
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	389,110	389,11
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
CABEÇOTE COM VÁLVULA DOSIFICADORA 9050		1,00000	5.984,550	5.984,55
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
FILTRO 90412128		1,00000	189,770	189,77
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
FILTRO COMBUSTÍVEL LONGO HDF796		2,00000	39,880	79,76
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
JOGO DE REPARO DA BOMBA 7135		1,00000	1.274,110	1.274,11
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
KIT MEMBRANA LDA 7243		1,00000	374,110	374,11
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
KIT PALHETAS DE AÇO 7135		1,00000	254,210	254,21
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
KIT ROLETE E SAPATA 7185		1,00000	1.074,380	1.074,38
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
MÃO DE OBRA, SERVIÇO MECÂNICO EM TROCA		1,00000	1.200,000	1.200,00
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
RECONDICIONAR TURBO		1,00000	1.850,000	1.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
REGULAR BICO INJETOR, UMA MOLA POR UNID.	6,00000	50,000	300,00	
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
REGULAR BOMBA	1,00000	500,000	500,00	
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
REGULAR E INSTALAR BOMBA	1,00000	400,000	400,00	
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
REMOVER E INSTALAR BICO INJETOR, POR UNI	6,00000	40,000	240,00	
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
VÁLVULA REGULADORA 2834	1,00000	254,770	254,77	
16/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
VÁLVULA RETORNO BOMBA 2854	1,00000	213,440	213,44	
16/12/2022	ANDERI CAMARGO - ME			23.961.653/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	150,000	150,00	
16/12/2022	C. GRACO K. ANDRADE EIRELI			23.054.101/0001-40
BOLA FUTEBOL DE CAMPO; UNISSEX; TAMANHO	1.355,00000	55,000	74.525,00	
16/12/2022	C. GRACO K. ANDRADE EIRELI			23.054.101/0001-40
BRINQUEDO EDUCATIVO; BONECA CONFECCIO	1.260,00000	49,800	62.748,00	
16/12/2022	C. GRACO K. ANDRADE EIRELI			23.054.101/0001-40
TRICICLO INFANTIL COM HASTE REMOVÍVEL; AF	883,00000	62,000	54.746,00	
16/12/2022	C. GRACO K. ANDRADE EIRELI			23.054.101/0001-40
TRICICLO INFANTIL COM HASTE REMOVÍVEL; AF	907,00000	62,000	56.234,00	
16/12/2022	CASA DAS MANGUEIRAS LTDA			08.946.494/0001-03
CONEXÃO COTOVELO MACHO 06 X 1/8	1,00000	8,200	8,20	
16/12/2022	CASA DAS MANGUEIRAS LTDA			08.946.494/0001-03
CONEXÃO COTOVELO MACHO 6X1/4	3,00000	9,870	29,61	
16/12/2022	CASA DAS MANGUEIRAS LTDA			08.946.494/0001-03
VALVULA BOTÃO / TRAVA 1/4 5/2 VIAS	1,00000	121,220	121,22	
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ABRAÇADEIRA DO ESCAPAMENTO	1,00000	110,000	110,00	
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
CINTA DO FILTRO	1,00000	85,000	85,00	
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
COLA 3M	1,00000	25,000	25,00	
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ESCAPAMENTO	1,00000	340,000	340,00	
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
FILTRO DO COMBUSTÍVEL	1,00000	255,000	255,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
FILTRO DO MOTOR		1,00000	195,000	195,00
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO DE AÇO		1,00000	40,000	40,00
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA DUPLA		2,00000	4,000	8,00
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
RETENTOR DO FREIO		1,00000	55,000	55,00
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
TAMPA RADIADOR		1,00000	35,000	35,00
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
TRAVA ELASTICA		1,00000	15,000	15,00
16/12/2022	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
TUBO FEMEA		0,50000	230,000	115,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ABRAÇADEIRA NYLON		14,00000	0,786	11,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ADAPTADOR BOB ESPONJA		3,00000	7,000	21,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ASSENTO SANITARIO ADULTO		3,00000	35,000	105,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BUCHA S10		10,00000	0,300	3,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BUCHA S8		10,00000	0,400	4,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
CABO PARALELO 2 X 1,5 MM		12,00000	5,000	60,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
CADEADO 45 MM		4,00000	45,000	180,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
DISCO LIXA 80		2,00000	6,500	13,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
DISJUNTOR MONO 25A		1,00000	12,500	12,50
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ESMALTE PINTURA		1,00000	40,000	40,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ESPELHO CEGO		4,00000	3,500	14,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ESPELHO COM FURO 4X2		1,00000	4,000	4,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
EXTENSÃO 2 M COM 3 TOMADAS		1,00000	21,000	21,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
EXTENSÃO 5 M COM 3 TOMADAS		1,00000	25,000	25,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
EXTENSÃO DE 3 M COM 3 TOMADAS		1,00000	20,000	20,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
GANCHO L		70,00000	1,000	70,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
LAMPADA LED 40 W		4,00000	55,000	220,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
MANGUEIRA LEITOSA P/CHUVEIRO		10,00000	1,500	15,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
PARAFUSO		2,00000	2,500	5,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
PARAFUSO 8"		20,00000	0,650	13,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
PLUG MACHO 10A		1,00000	8,000	8,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
PORTA DE MADEIRA LISA 80CM		1,00000	150,000	150,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
REJUNTE BRANCO		1,00000	5,000	5,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
RESISTENCIA CHUVEIRO 220 W		1,00000	45,000	45,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
ROLO DE LÃ 09CM		2,00000	9,500	19,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
SIFÃO SANFONADO		1,00000	12,000	12,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
TINNER 1 LITRO		1,00000	19,000	19,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
TOMADA 20 AMPERES		1,00000	10,000	10,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
TOMADA BARRA QUADRUPLA 2P		1,00000	14,000	14,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
TORNEIRA LAVATÓRIO		1,00000	35,000	35,00
16/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
TORNEIRA METÁLICA LONGA		2,00000	58,000	116,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
TORNEIRA P/ TANQUE		1,00000	58,000	58,00
16/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
TORNEIRA PARA MAQUINA DE LAVAR		1,00000	35,000	35,00
16/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
TORNEIRA PLASTICA PAREDE		1,00000	15,000	15,00
16/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADO		1,00000	30,000	30,00
16/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
TUBO LIGAÇÃO SANFONADA		1,00000	30,000	30,00
16/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
TUBO PVC 50" MARROM		2,00000	13,000	26,00
16/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
VALVULA PARA LAVATORIO		1,00000	6,000	6,00
16/12/2022 DARCI ALVES SILVA - ME				08.149.876/0001-06
VALVULA PARA TANQUE		1,00000	8,000	8,00
16/12/2022 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	426,025	852,05
16/12/2022 EDVALDO MANOEL DE SANTANA ME				01.648.263/0001-74
SERVIÇOS DE TAPEÇARIA EM BANCOS DE VEÍC		1,00000	700,000	700,00
16/12/2022 FARMACIA OURO PRETO LTDA ME				08.143.052/0001-29
SUCRALFATO 2 MG COM 20 FLACONETES		1,00000	100,000	100,00
16/12/2022 GEIZA SALATA MARTINS 09554183801				13.836.942/0001-56
LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMB. PLÁSTICA C	1.652,00000		6,000	9.912,00
16/12/2022 LAU PLACAS - SINALIZAÇÃO E BANDEIRAS LTDA				01.442.427/0001-02
PLACA EM INOX COM LETRAS E BRASÕES EM F		2,00000	760,000	1.520,00
16/12/2022 LEONILDO ALEXANDRE BISPO - ME				08.910.484/0001-18
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	320,000	320,00
16/12/2022 LEONILDO ALEXANDRE BISPO - ME				08.910.484/0001-18
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	1.265,000	5.060,00
16/12/2022 LT TRATORES E MAQUINAS LTDA				19.355.831/0001-04
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	105,000	105,00
16/12/2022 LT TRATORES E MAQUINAS LTDA				19.355.831/0001-04
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	145,000	145,00
16/12/2022 LT TRATORES E MAQUINAS LTDA				19.355.831/0001-04
FILTRO SEPARADOR		1,00000	212,000	212,00
16/12/2022 LT TRATORES E MAQUINAS LTDA				19.355.831/0001-04
FILTRO TRANSMISSÃO		1,00000	460,000	460,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	2.980,000	2.980,00
16/12/2022	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS		72,00000	7,000	504,00
16/12/2022	LUIZ RIVAIL FORINI - ME			05.772.195/0001-01
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	3.630,000	3.630,00
16/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PESO PANELA DE PRESSÃO		2,00000	12,000	24,00
16/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
VALVULA DE FERRO, PARA PANELA DE PRESSÃO		2,00000	6,000	12,00
16/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
VALVULA DE SEGURANÇA		1,00000	9,990	9,99
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ADESIVO PVC INCOLOR 75G		1,00000	7,500	7,50
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ARRUELA LISA 3/16"		32,00000	0,150	4,80
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BROCA CONCRETO 10 MM		1,00000	22,750	22,75
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CILINDRO PARA FECHADURA		2,00000	26,500	53,00
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A DIN		1,00000	69,500	69,50
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ESPUMA EXPANSIVA 340GR		1,00000	35,000	35,00
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
JOELHO LR 20 AZUL		1,00000	7,500	7,50
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LIXA D'ÁGUA Nº 150		1,00000	2,600	2,60
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LUVA LR AZUL 1/2" X 20MM		1,00000	7,500	7,50
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
MAÇANETA P/FECHADURA		1,00000	29,000	29,00
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
MASSA PLASTICA 400 GRAMAS		1,00000	18,500	18,50
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PARAFUSO 6X50		32,00000	0,600	19,20
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SARRAFO 3,0 X 6 3M PINUS		14,00000	9,500	133,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TEE LR AZUL 1/2"		3,00000	7,000	21,00
16/12/2022	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
VALVULA PARA TANQUE		1,00000	6,500	6,50
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
ACEBROFILINA XAROPE ADULTO C/ 120 ML		1,00000	19,000	19,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
ACETILCISTEINA 600 MG C/ 16 ENVELOPES		2,00000	25,000	50,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
ALGINAC 1000 MG COM 30 CP		1,00000	56,400	56,40
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
ALLEGRA 180 MG C/ 10 CP		6,00000	35,000	210,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
AMBROXOL XAROPE 250 ML		4,00000	17,000	68,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
AMOXILICINA 500 MG COM 21 CAPS		1,00000	20,000	20,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
APIDRA SOLUSTAR INSULINA		3,00000	37,400	112,20
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
APLAUSE 20 MG C/ 30 CP		2,00000	192,000	384,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
APTAMIL 2 800 G		2,00000	62,000	124,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
AREDS C/ 60 CP		3,00000	110,300	330,90
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
AZITROMICINA 400/100 ML		2,00000	61,500	123,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
BUP XL 300 MG.		1,00000	101,750	101,75
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
CALTREN 10 MG C/ 30 CP		2,00000	25,000	50,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
CARBOLITIUM 300MG C/ 60 CP		3,00000	45,000	135,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
CARBONATO DE LITIO 300 MG		2,00000	62,000	124,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
CETAPHIL GEL, 100 ML		2,00000	71,400	142,80
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
CETOCONAZOL + DIPR. BETAMETASONA + SULF		1,00000	14,000	14,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
CITONEURIM 5000 C/ 20 CP		1,00000	58,400	58,40
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
CLOPIDOGREL 75 MG C/28 CP		2,00000	28,000	56,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
COMBIRON C/ 45 CP		2,00000	37,400	74,80
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DEPAKENE 500 MG C/ 50 CP		11,00000	78,000	858,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DESVENLAFAXINA 100 MG C/ 30 CP		2,00000	73,000	146,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DEXAMETASONA 4 MG C/ 10 CP		6,00000	10,000	60,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DIACRON 30 CPS		1,00000	32,000	32,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DIAMICRON 30 MG C/ 60 CP		2,00000	32,000	64,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DISFOR		1,00000	198,800	198,80
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DOIS C/ 60 CP		3,00000	37,400	112,20
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DOZEMAST 1000 MCG COM 90 CAPS		1,00000	197,900	197,90
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ESPIRONOLACTONA 50 MG/ 30 CP		3,00000	24,000	72,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FOSFOMICINA 3G COM 02 ENVELOPES		5,00000	97,000	485,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FOSTAIR DPI 6/100 C/ 120 DOSES		1,00000	159,500	159,50
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
HIDRION 100/40 COM 30 CPS		1,00000	32,800	32,80
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
HUMALOG 10 ML		6,00000	132,400	794,40
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
IVABRADINA 5MG C/56 CP		4,00000	147,900	591,60
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
KELO COTE CREME, 15 GR		3,00000	182,000	546,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
KELOCOTE COM 15 GR		3,00000	174,600	523,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
KRONEL CREME		1,00000	106,000	106,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVETIRACETAM 250 MG COM 30 CAPS		10,00000	36,300	363,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVETIRACETAM SUSPENSÃO 100 MG/ML C/150		6,00000	69,900	419,40
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LIXIANA 60 MG C/ 30 CP		2,00000	272,500	545,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MANTIDAN AMANTADINA 100 MG COM 30 CPS		2,00000	30,800	61,60
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MATERNA C/ 30 CP		2,00000	56,250	112,50
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NAN SOY 800 G.		8,00000	77,400	619,20
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NAPRIX D 5/25 MG COM 30 CP		3,00000	58,400	175,20
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NEOZINE 100MG CX.C/20		2,00000	25,000	50,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NEOZINE 25MG CX.C/20		6,00000	11,900	71,40
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS		2,00000	192,500	385,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NITRENDIPINO 10 MG C/ 30 CP		4,00000	25,000	100,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NITRENDIPINO 20 MG C/ 30 CP		4,00000	41,600	166,40
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OLANZAPINA 5 MG C/ 30 CP		2,00000	54,000	108,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PANTOGAR C/ 90 CP		2,00000	262,400	524,80
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PANTOPRAZOL 30 CPS		2,00000	14,000	28,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PISA 0,750 MG C/30 CPS		2,00000	139,900	279,80
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PREGABALINA 150 MG C/ 30 CP		1,00000	73,000	73,00
16/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PROLOPA DR 200/50 MG C/30 CP		2,00000	98,500	197,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PRYSMA 3 MG C/ 20 CP		1,00000	69,900	69,90
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
QUET XR 200 MG C/30 CP		3,00000	332,867	998,60
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
QUETIAPINA 100 MG C/ 30 CP		4,00000	94,500	378,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
RISPERIDONA 1 MG		3,00000	18,000	54,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL COM 30		2,00000	54,000	108,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SERTRALINA 50 MG C/ 30 CP		2,00000	25,000	50,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SUCRAFILM 30 CPS		1,00000	62,000	62,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SYSTANE 15 ML		3,00000	81,500	244,50
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TORAGESIC 10MG C/30 CP		2,00000	89,700	179,40
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TROK G POMADA C/ 30 G		9,00000	26,500	238,50
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TROK N C/ 30 GRAMAS		1,00000	15,000	15,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
UNINALTREX 50 MG/ 30 COMP		1,00000	141,500	141,50
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VENZER 16/12,5 MG C/ 30		2,00000	72,000	144,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VONAU 8 MG C/ 10 CP		3,00000	72,200	216,60
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
XAFAC 20 MG C/28 CP		2,00000	149,500	299,00
16/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
XULTOPHY COM 05 SISTEMAS COMPLETOS		1,00000	247,600	247,60
16/12/2022 MARINO LUCIO DE OLIVEIRA				54.405.097/0001-41
VIOLÃO ELÉTRICO		1,00000	534,550	534,55
16/12/2022 MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME				18.809.826/0001-61
MEIA COMPRESSIVA, 20-30 MMHG, 3/4, TAMANH		1,00000	133,850	133,85
16/12/2022 MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME				18.809.826/0001-61
MEIA COMPRESSIVA, 30-40 MMHG, 3/4, TAMANH		1,00000	135,500	135,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022 MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME			18.809.826/0001-61	
MEIA ELÁSTICA COMPRESSIVA, 30-40 MMHG, 3/4		1,00000	135,500	135,50
16/12/2022 MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME			18.809.826/0001-61	
MEIA ELÁSTICA COMPRESSIVA, MÉDIA COMPRE		1,00000	133,850	133,85
16/12/2022 MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME			18.809.826/0001-61	
MEIA ELÁSTICA, 30-40 MMHG, 3/4 PANT. 43, TOR		1,00000	135,500	135,50
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
AAS PROTECT 100 MG C/30 CP		5,00000	19,000	95,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
BRASART 320 + 12,5 COM 30 CAPS		2,00000	78,000	156,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
BUDESONIDA 32 MCG C/ 120 DOSES		1,00000	25,000	25,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
COLAGENO TIPO 2 COM 30 CAPS		1,00000	41,900	41,90
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
CURCUMA LONGA 200 MG/DULOXETINA 20MG/C		1,00000	175,000	175,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
ELIDEL C/15 G		4,00000	170,000	680,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
ENTRESTO 97/103 MG C/ 60 CP		2,00000	329,000	658,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
FLEBODIA 600 MG C/ 30 CP		2,00000	47,000	94,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
HIDROXIZINE C/ 30 CPS		3,00000	27,800	83,40
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
HORMUS 250 MG/ ML C/ 01 UNID		1,00000	349,000	349,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
HORMUS UNDECILATO DE TESTOSTERONA 100		2,00000	349,000	698,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
JANUVIA 25 MG C/ 60 CP.		1,00000	67,700	67,70
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
LEVANLODIPINO 5 MG COM 30 CAPS		1,00000	80,000	80,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
MONTELAIR 5 MG C/30 CP		3,00000	59,000	177,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
NEO B. C/ 30 CP.		1,00000	142,000	142,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
PINUS PINASTER 50 MG/ 30 COMP		1,00000	15,000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
PREGABALINA 75 MG C/ 210 CPS		1,00000	38,300	38,30
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
RINOSORO JET XT 100 ML INFANTIL		2,00000	51,000	102,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
SHAMPOO CETOCONAZOL C/ 100 ML.		1,00000	15,000	15,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
TRATURIL 5,631G C/ 01 SACHE		1,00000	52,000	52,00
16/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
TRIMBOW 120 DOSES		2,00000	373,000	746,00
16/12/2022 NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA				40.996.017/0001-65
PÃO FRANCÊS		480,00000	0,750	360,00
16/12/2022 NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP				56.615.057/0001-50
BEBIDA LÁCTEA, SABOR A ESCOLHER, EMBALA		352,00000	7,200	2.534,40
16/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
BAGUETE RECHEADO		50,00000	35,000	1.750,00
16/12/2022 NOROMIX CONCRETO S/A				10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA Nº. 02		30,84000	65,000	2.004,60
16/12/2022 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
ARAME 14 - KG		6,00000	32,000	192,00
16/12/2022 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
ARAME 16" PARA AMARRAR		14,00000	35,000	490,00
16/12/2022 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
ARAME FARPADO C/ 500M		8,00000	650,000	5.200,00
16/12/2022 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
CAVADEIRA GRANDE C/ CABO		2,00000	175,000	350,00
16/12/2022 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
ESTACA DE EUCALIPTO 8 A 11, 2,5 METROS		190,00000	23,000	4.370,00
16/12/2022 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
GLIFOSATO		1,00000	170,000	170,00
16/12/2022 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
GRAMPO PARA CERCA		2,00000	33,000	66,00
16/12/2022 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
MOURÃO DE EUCALIPTO 16 A 20, 2,5 METROS		10,00000	80,000	800,00
16/12/2022 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
SACO PARA MUDAS 18 X 22 C/500 UNIDADES		3,00000	50,000	150,00
16/12/2022 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
SACO PARA MUDAS 18 X 24 C/500 UNIDADES		4,00000	50,000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022 PAVIMENTA ASFALTOS LTDA			28.845.370/0001-49	
CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE (CI	13,67000	599,000	8.188,33	
16/12/2022 RAQUEL EVANGELISTA SILVA SANTOS 16117811837			29.867.632/0001-39	
LIMPEZA, SOLDAS, SOLTAR POMPAS E LUBRIFI	1,00000	2.800,000	2.800,00	
16/12/2022 RAQUEL EVANGELISTA SILVA SANTOS 16117811837			29.867.632/0001-39	
MANUTENÇÃO GERAL COM SOLDAS, CALÇAMEI	1,00000	1.300,000	1.300,00	
16/12/2022 RAQUEL EVANGELISTA SILVA SANTOS 16117811837			29.867.632/0001-39	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	5.900,000	5.900,00	
16/12/2022 RAQUEL EVANGELISTA SILVA SANTOS 16117811837			29.867.632/0001-39	
SOLDAS, LIMPEZA, LUBRIFICAR GUIAS DE PISTC	1,00000	2.000,000	2.000,00	
16/12/2022 RAQUEL EVANGELISTA SILVA SANTOS 16117811837			29.867.632/0001-39	
SOLDAS, SOLTAR POMPAS, LIMPEZA E LUBRIFI	1,00000	2.000,000	2.000,00	
16/12/2022 RAQUEL EVANGELISTA SILVA SANTOS 16117811837			29.867.632/0001-39	
SOLTAR POMPAS, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO, SO	1,00000	2.200,000	2.200,00	
16/12/2022 REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19	
CONJUNTO DE VALVULA REGULADORA	1,00000	2.720,000	2.720,00	
16/12/2022 REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19	
LAMINA	2,00000	762,750	1.525,50	
16/12/2022 REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19	
PARAFUSO DE AÇO	16,00000	8,680	138,88	
16/12/2022 REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19	
PORCA LAMINA	16,00000	2,800	44,80	
16/12/2022 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45	
CONFECCÃO DE BEIJINHO	150,00000	0,850	127,50	
16/12/2022 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45	
CONFECCÃO DE BRIGADEIRO	150,00000	0,850	127,50	
16/12/2022 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45	
CONFECCÃO DE SALGADOS DIVERSOS	1.300,00000	0,850	1.105,00	
16/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47	
ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 2 LITROS	60,00000	3,200	192,00	
16/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47	
ÁLCOOL EM GEL, FRASCO CONTENDO 500 ML	48,00000	4,530	217,44	
16/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47	
DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA EUCALIPT	60,00000	3,450	207,00	
16/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47	
DETERGENTE EM PÓ, C/SISTEMA BIO-ATIVO, C>	20,00000	4,990	99,80	
16/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47	
DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO ,FRASCO COM	48,00000	1,450	69,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, COM DUPLA FACE	30,00000	0,590	17,70	
16/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
IMPERMEABILIZANTE, GALÃO COM 05 LITROS	6,00000	42,000	252,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
ÁCIDO GLICÓLICO 10%+ ÁCIDO ZELAICO 15%+Á	1,00000	135,000	135,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
ÁCIDO RETINÓICO 0,05 %+ ÁCIDO FÍTICO 2%+ Á	1,00000	70,000	70,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
ADDERA D3 10.000 UI C/ 04 CP	2,00000	23,000	46,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
ALFAEPOETINA 4.000UI.	4,00000	140,000	560,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
APRESOLINA 25 MG C/ 20 CP.	3,00000	8,200	24,60	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
CITOBÉ C/ 30 CP	3,00000	76,500	229,50	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
CITONEURIN 5000 COM 20 CAPS	3,00000	45,100	135,30	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
DORZAL MT 20 MG, C/ 5 ML	1,00000	44,000	44,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
INILOK 40 MG C/ 30 CP.	1,00000	18,000	18,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
LIXIANA 60 MG C/ 30 CP	3,00000	200,000	600,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
MELATONINA 1MG/ML+CAMOMILA 10%+MELISSA	2,00000	200,000	400,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
PIRIDOXAL FOSFATO 100 MG	3,00000	100,000	300,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
PISA 0,750 MG C/30 CPS	1,00000	121,000	121,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
REMERON 45 MG COM 30 CAPS	2,00000	257,100	514,20	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
TADALAFILA 20 MG COM 04 CAPS	3,00000	10,000	30,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
VITAMINA D 7.000 UI C/ 08 CP	2,00000	12,000	24,00	
16/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
XAFAC 20 C/30 CP.	1,00000	74,400	74,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2022 TAINARA VELOSO PEREIRA 05536331124				31.044.079/0001-86
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		2,00000	658,500	1.317,00
16/12/2022 VALDIVINO CORDEIRO DE OLIVEIRA - ME				27.782.921/0001-00
FORRO PVC		2,00000	200,000	400,00
16/12/2022 VALDIVINO CORDEIRO DE OLIVEIRA - ME				27.782.921/0001-00
FORRO PVC - BRANCO		5,00000	100,000	500,00
16/12/2022 WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME				13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		1,00000	30,000	30,00
16/12/2022 WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME				13.765.654/0001-58
MOLDURA FRONTAL		1,00000	95,000	95,00
16/12/2022 WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME				13.765.654/0001-58
PLATINA SIMPLES		1,00000	275,000	275,00
16/12/2022 WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME				13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	505,000	505,00
19/12/2022 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI				24.586.988/0001-80
CEFTRIAXONA SÓDICO 1G IV/IM PÓ P/ SUSP. IN.	200,00000	7,980	1.596,00	
19/12/2022 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI				24.586.988/0001-80
TIAMAZOL 10 MG	600,00000	0,494	296,40	
19/12/2022 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA				67.729.178/0004-91
AMOXILINA 500 MG + CLAVULANATO DE POTAS:	3.000,00000	0,900	2.700,00	
19/12/2022 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA				67.729.178/0004-91
TIMOLOL, MALEATO 0,5%, SOLUÇÃO OFTÁLMIC/	50,00000	2,560	128,00	
19/12/2022 GABRIEL DA GAMA GALACHE				33.318.076/0001-19
GLICLAZIDA 30 MG	36.000,00000	0,330	11.880,00	
19/12/2022 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA				49.228.695/0001-52
BENGALA DE 04 PONTAS	10,00000	59,100	591,00	
19/12/2022 NITROPEC NITROGENIO LIQUIDO E INSEMINACAO ARTIFICI				62.042.775/0001-87
NITROGENIO LIQUIDO	10,46000	40,350	422,06	
19/12/2022 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA				59.225.268/0001-74
COMPOSTO LÁCTEO ZERO LACTOSE COM VITA	12,00000	41,000	492,00	
19/12/2022 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA				59.225.268/0001-74
FÓRMULA INFANTIL EM PÓ PARA CRIANÇAS ATI	240,00000	19,720	4.732,80	
19/12/2022 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
COMBIRON FOLICO 120 MG COM 45 CAPS	1,00000	40,000	40,00	
20/12/2022				
CÂMARA DE AR, PARA PNEU 1000X20.	2,00000	89,000	178,00	
20/12/2022				
FLUIDO PARA FREIO (500 ML)	78,00000	28,000	2.184,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/12/2022				
ÓLEO LUBRIFICANTE 15W4 MOTOR GASOLINA (		4,00000	25,000	100,00
20/12/2022				
ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR A DIE		5,00000	30,000	150,00
20/12/2022				
OLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR DIES		28,00000	384,000	10.752,00
20/12/2022				
OLEO LUBRIFICANTE 90 (BALDE)		18,00000	533,000	9.594,00
20/12/2022				
OLEO LUBRIFICANTE SISTEMA HIDRAULICO 68		15,00000	210,000	3.150,00
20/12/2022				
ÓLEO LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO 10W30 (49		4,00000	340,000	1.360,00
20/12/2022				
PNEUMATICO P/UTILITÁRIO S-10, S/CÂMARA, 22		6,00000	303,000	1.818,00
20/12/2022				
PNEUMATICO P/UTILITÁRIO, S/CÂMARA, 255/75F		3,00000	407,000	1.221,00
20/12/2022				
PNEUMÁTICO, SEM CÂMARA, 175/70 R14		6,00000	278,510	1.671,06
20/12/2022				
PNEUMÁTICO, SEM CÂMARA, 185/65 R14, NOVO		4,00000	243,700	974,80
21/12/2022 ADEGAPRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA				42.834.669/0001-29
TONER COMPATÍVEL 213/217 PRETO		5,00000	74,000	370,00
21/12/2022 ADEGAPRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA				42.834.669/0001-29
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 AM/		5,00000	74,000	370,00
21/12/2022 ADEGAPRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA				42.834.669/0001-29
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 CIAN		5,00000	74,000	370,00
21/12/2022 ADEGAPRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA				42.834.669/0001-29
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 MAC		5,00000	74,000	370,00
21/12/2022 ADEGAPRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA				42.834.669/0001-29
TONNER COMPATÍVEL - IMPRESSORA SAMSUN		2,00000	105,000	210,00
21/12/2022 ALVES & VANISKI CALHAS LTDA				32.857.285/0001-78
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	1.800,000	1.800,00
21/12/2022 C. GRACO K. ANDRADE EIRELI				23.054.101/0001-40
BOLA FUTEBOL DE CAMPO; UNISSEX; TAMANH		82,00000	55,000	4.510,00
21/12/2022 C. GRACO K. ANDRADE EIRELI				23.054.101/0001-40
BRINQUEDO EDUCATIVO; BONECA CONFECCIO		88,00000	49,800	4.382,40
21/12/2022 C. GRACO K. ANDRADE EIRELI				23.054.101/0001-40
TRICICLO INFANTIL COM HASTE REMOVÍVEL; AF		162,00000	62,000	10.044,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2022	C. GRACO K. ANDRADE EIRELI			23.054.101/0001-40
TRICICLO INFANTIL COM HASTE REMOVÍVEL; AF	162,00000	62,000	10.044,00	
21/12/2022	CLEBER MICHAEL PAGANELI			07.799.595/0001-36
HIDROXIDO DE FERRO III, SACARATO 20 MG/ML	300,00000	17,160	5.148,00	
21/12/2022	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
ÁCIDO ACETILSALICILICO 100 MG	20.000,00000	0,049	980,00	
21/12/2022	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
DEXTRANA 70-0,1% + HIPROMELOSE 0,3%, SOLI	150,00000	10,890	1.633,50	
21/12/2022	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
FENITOÍNA 100 MG	10.000,00000	0,097	970,00	
21/12/2022	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
RETINOL 10.000 UI + AMINOÁCIDOS 25MG + CLC	10,00000	10,900	109,00	
21/12/2022	DIMASTER - COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA			02.520.829/0001-40
LEVOTIROXINA 25 MCG	4.980,00000	0,139	692,22	
21/12/2022	DIMASTER - COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA			02.520.829/0001-40
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	9.990,00000	0,136	1.358,64	
21/12/2022	DIMASTER - COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA			02.520.829/0001-40
LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG	6.990,00000	0,139	971,61	
21/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA	19,00000	2,030	38,57	
21/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA	5,50000	3,371	18,54	
21/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE	14,00000	4,050	56,70	
21/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO	62,00000	4,050	251,10	
21/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE	48,00000	3,780	181,44	
21/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA	4,00000	3,100	12,40	
21/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA	13,00000	4,720	61,36	
21/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA	31,50000	2,560	80,64	
21/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA	11,00000	4,050	44,55	
21/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO	5,00000	2,700	13,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2022	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		54,00000	3,100	167,40
21/12/2022	FARMACIA OURO PRETO LTDA ME			08.143.052/0001-29
OXIBERRY C/ 30 SACHES		2,00000	59,350	118,70
21/12/2022	GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD			41.319.803/0001-90
ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C) 1 G - COMPRIM		300,00000	0,650	195,00
21/12/2022	GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD			41.319.803/0001-90
DEXAMETASONA + CIANOCOBALAMINA + TIAMIN		198,00000	9,180	1.817,64
21/12/2022	GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD			41.319.803/0001-90
TIAMINA 100 MG/ML, PIRODOXINA 100 MG/ML, C		198,00000	4,100	811,80
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
BERMUDA MASCULINA - TAMANHO G (TECIDO S		10,00000	39,900	399,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
BERMUDA MASCULINA - TAMANHO GG (TECIDO		10,00000	39,900	399,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALÇA DE MOLETOM - TAMANHO G (COR PRET,		10,00000	59,900	599,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALÇA DE MOLETOM - TAMANHO M (COR PRET,		10,00000	59,900	599,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALÇA DE MOLETOM - TAMANHO XG (COR PRE'		10,00000	59,900	599,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALÇA LEGGING - TAMANHO G (PRETA)		5,00000	69,900	349,50
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALÇA LEGGING - TAMANHO M (PRETA)		5,00000	69,900	349,50
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALCINHA DE ALGODÃO - TAMANHO G		10,00000	7,900	79,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALCINHA DE ALGODÃO - TAMANHO M		10,00000	7,900	79,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CUECA DE ALGODÃO - TAMANHO G		10,00000	8,900	89,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CUECA DE ALGODÃO - TAMANHO M		10,00000	8,900	89,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CUECA DE ALGODÃO - TAMANHO XG		10,00000	8,900	89,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
LUVA DE LÃ (COR PRETA)		20,00000	14,900	298,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
MEIA, TAMANHO A PARTIR DO 39 (COR PRETA)		25,00000	6,900	172,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
SUTIÃ SEM BOJO - TAMANHO 42		10,00000	26,900	269,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
TOALHA DE ROSTO (COR PRETA OU MARROM)		30,00000	14,900	447,00
21/12/2022	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
TOUCA DE LÃ (COR PRETA)		20,00000	16,900	338,00
21/12/2022	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
SUCO DE UVA		50,00000	2,350	117,50
21/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
COLHER DE ALUMÍNIO, MÉDIO		6,00000	3,500	21,00
21/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FACA DE CORTE		1,00000	28,000	28,00
21/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
GARRAFA DE CAFÉ, INOX, 2 LITROS		1,00000	210,000	210,00
21/12/2022	MADSON LUIS SILVA DE CARVALHO 33767185806			40.261.742/0001-95
CONFECÇÃO DE SACOLAS PLÁSTICAS 30 X 40 C		50,00000	5,600	280,00
21/12/2022	MADSON LUIS SILVA DE CARVALHO 33767185806			40.261.742/0001-95
CONFECÇÃO DE SACOLAS PLÁSTICAS 40 X 50 C		50,00000	6,800	340,00
21/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ACETILCISTEINA 200 MG C/ 120 ML.		2,00000	18,000	36,00
21/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ACETILCISTEINA 600MG C/16 CP		4,00000	28,000	112,00
21/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AMISSULPRIDA 50 SOCIAN C/ 20 CP.		3,00000	109,500	328,50
21/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AMOME SPRAY, 120 DOSES		2,00000	34,000	68,00
21/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AREDS C/ 60 CP		4,00000	111,000	444,00
21/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BISOPROLOL 10 MG, COM 30 CAPS		2,00000	46,000	92,00
21/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BUDESONIDA 32 MCG C/ 6 ML.		1,00000	22,000	22,00
21/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BUDESONIDA 50 MCG C/ 6ML.		1,00000	35,000	35,00
21/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CALTREN 10 MG C/ 30 CP		1,00000	26,000	26,00
21/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CARLITI XR 450 MG COM 30 CAPS		2,00000	60,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
CODATEN 50 MG CX.C/20		3,00000	92,700	278,10
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
CONCERTA 18 MG C/ 30 CP		2,00000	246,000	492,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DOIS C/ 60 CP		4,00000	37,125	148,50
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS		2,00000	81,000	162,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DUOENT N 0,02 + 0,05 MG C/ 10 ML.		1,00000	19,000	19,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ENALAPRIL 20 MG C/ 30 CAPS		2,00000	10,000	20,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FILTRUM VIT 50		2,00000	90,700	181,40
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FLETOP 200 ML		2,00000	49,800	99,60
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FLETOP COM 20 ML		3,00000	51,900	155,70
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
INSULINA (NOVO RAPID) FLEXPEN CANETA ASP		4,00000	50,000	200,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
JANUMET 50/1000 MG C/ 30 CPS		1,00000	254,400	254,40
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LAMOTRIGINA 100 MG C/ 30 CP		1,00000	49,800	49,80
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LEVOFLOXACINO 500MG C/07		2,00000	34,000	68,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LEVOTIROXINA 100 MCG C/ 30 CAPS		2,00000	7,900	15,80
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
MATERNA C/ 30 CP		2,00000	56,000	112,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
MESTINON 60 MG C/ 60 CP		1,00000	42,000	42,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
MESTINON 60MG C/ 30 CP		3,00000	42,000	126,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NESINA PIO 25/30 MG		1,00000	193,400	193,40
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NEUTROGENA BODY CARE INTENSIVE C/ 400 MI		1,00000	27,500	27,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
OPTIVE C/ 10ML.		2,00000	57,000	114,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
OZEMPIC 0,5 MG		2,00000	815,000	1.630,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PATANOL S C/2,5ML		1,00000	64,500	64,50
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PRISTIQ 100 MG C/ 28 CP.		4,00000	73,000	292,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PURAN T4 75 MCG C/ 30 CP		2,00000	10,000	20,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ROXEN XR 12,5 C/ 30 CP.		1,00000	67,800	67,80
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
S-COPEN COM 30 SACHES		3,00000	212,000	636,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SARCOPLEX COM 30 SACHES DE 21 GR		2,00000	249,800	499,60
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SIBUTRAMINA 15MG CX.C/30		2,00000	45,000	90,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SINGULAIR 5 MG- COM 30		2,00000	46,500	93,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SOMALGIN 100 MG C/ 30 CP		1,00000	38,500	38,50
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TREZETE 20/10 C/ 30 CP		3,00000	100,133	300,40
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VASTAREL LP 80 MG COM 30 CAPS		2,00000	165,500	331,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VASTAREL LP 80 MG.		1,00000	165,000	165,00
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VENALOT H CREME, 240 ML		1,00000	65,600	65,60
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VENLIFT OD 75 MG		1,00000	87,500	87,50
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP		3,00000	72,400	217,20
21/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VITERGAN ZINCO C/ 30 CP		1,00000	77,500	77,50
21/12/2022 MEC-LIMP MATERIAIS P/ESCRITÓRIO E LIMPEZA LTDA EPP				12.531.865/0001-63
LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE COM TAMPA E I		9,00000	30,000	270,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
CLOPIDOGREL 75 MG		4,00000	29,000	116,00
21/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
KOIDE D XAROPE		5,00000	13,000	65,00
21/12/2022 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI				24.402.903/0001-67
CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO, PROC		144,00000	39,720	5.719,68
21/12/2022 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI				24.402.903/0001-67
CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO SAPATO, FECH/		80,00000	44,130	3.530,40
21/12/2022 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI				24.402.903/0001-67
CAPA DE SEGURANÇA COM CAPUZ, MANGAS LC		100,00000	17,600	1.760,00
21/12/2022 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI				24.402.903/0001-67
CONJUNTO MOTOQUEIRO; CONJUNTO DE SEGL		70,00000	68,450	4.791,50
21/12/2022 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI				24.402.903/0001-67
CREME PROTETOR PARA AS MÃOS, RESISTENT		30,00000	6,900	207,00
21/12/2022 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI				24.402.903/0001-67
LUVA CONFECCIONADA EM VAQUETA, CANO CL		160,00000	17,850	2.856,00
21/12/2022 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI				24.402.903/0001-67
TOUCA/BONÉ; ÁRABE LIGHT; CERTIFICADO DE /		20,00000	5,900	118,00
21/12/2022 OLZAIR NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881				11.604.163/0001-08
SALGADOS DIVERSOS		500,00000	1,000	500,00
21/12/2022 PASCOAL MANIPULACAO LTDA				96.367.560/0001-58
ORLISTATE 120 MG C/ 120 CP		1,00000	160,000	160,00
21/12/2022 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
SITAGLIPTINA 50 MG + METFORMINA 1000 MG LI		1.020,00000	3,760	3.835,20
21/12/2022 RAIMUNDO NONATO GOMES DA SILVA				11.835.269/0001-04
SERVIÇOS DE SERRALHERIA DIVERSOS		1,00000	5.100,000	5.100,00
21/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 FRASCO, FRAS		6,00000	27,750	166,50
21/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
ÁLCOOL EM GEL, FRASCO CONTENDO 500 ML		150,00000	4,530	679,50
21/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8, CAIXA COM :		2,00000	100,800	201,60
21/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, INDICADO PARA A HIGIEI		50,00000	6,800	340,00
21/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
DESINFETANTE CONCENTRADO, EUCALIPTO, FI		50,00000	2,300	115,00
21/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY,FRAGF		12,00000	7,450	89,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
DETERGENTE EM PÓ, CX C/ 24 UND. X 500 GRAI	4,00000	90,000	360,00	
21/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ML	20,00000	34,800	696,00	
21/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
ESPONJA LÃ DE AÇO, FARDO C/ 14 PACOTES C/	2,00000	31,360	62,72	
21/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, COM DUPLA FAÇ	30,00000	0,590	17,70	
21/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
IMPERMEABILIZANTE, GALÃO COM 05 LITROS	5,00000	42,000	210,00	
21/12/2022 RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & SERVIÇOS EIRELI - ME				25.136.495/0001-01
FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BROTHER DCP I	1,00000	54,800	54,80	
21/12/2022 ROQUE LEANDRO MARIANO 18373182802				46.556.259/0001-14
CONFECÇÃO DE CAPA	3,00000	120,000	360,00	
21/12/2022 RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI				41.813.885/0001-25
CREME BLOQUEADOR SOLAR FATOR DE PROTE	100,00000	14,850	1.485,00	
21/12/2022 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA				59.225.268/0001-74
COMPOSTO LÁCTEO ZERO LACTOSE COM VITA	88,00000	41,000	3.608,00	
21/12/2022 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA				59.225.268/0001-74
CURATIVO ESTÉRIL EM FORMATO SACRAL, COI	24,00000	1.450,000	34.800,00	
21/12/2022 TOP HOUSE COMERCIO E FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI				37.652.650/0001-21
COLCHONETE DE ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIUI	73,00000	84,900	6.197,70	
21/12/2022 TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA				40.621.125/0001-53
LUVA DE SEGURANÇA, PU TRICOTADA EM NAIL	300,00000	3,170	951,00	
21/12/2022 TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA				40.621.125/0001-53
MÁSCARA RESPIRADOR PURIFICADOR	1.000,00000	1,980	1.980,00	
21/12/2022 W. SANCHES & CIA LTDA - EPP				03.289.120/0001-49
COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CX 25 PC COM 1C	10,00000	94,500	945,00	
21/12/2022 W. SANCHES & CIA LTDA - EPP				03.289.120/0001-49
COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, CX 25 PC COM 1C	30,00000	96,000	2.880,00	
21/12/2022 W. SANCHES & CIA LTDA - EPP				03.289.120/0001-49
COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, CX 50 PC COM 10C	22,00000	49,000	1.078,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
BANDEJA DIANTEIRA DIREITA/ESQUERDA	2,00000	98,000	196,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
BICO INJETOR	2,00000	205,000	410,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
CABO DE VELA	1,00000	167,000	167,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00000	34,000	68,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
FILTRO COMBUSTIVEL	1,00000	22,000	22,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
FILTRO DE AR	1,00000	17,000	17,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
FILTRO LUBRIFICANTE	1,00000	21,000	21,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
FLUIDO DE FREIO, EMBALAGEM DE 500 ML	2,00000	36,000	72,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
KIT CALOTE CUBO TRASEIRO	2,00000	19,000	38,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
KIT COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	1,00000	27,000	27,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
KIT ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	2,00000	46,000	92,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
LONA DE FREIO TRASEIRA	1,00000	39,000	39,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
OLEO MOTOR 5W40	4,00000	43,000	172,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
PIVO INFERIOR LD / LE	2,00000	52,000	104,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
REBITE ALUMINIO	50,00000	0,200	10,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
ROLAMENTO DIANTEIRO	2,00000	89,000	178,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	2,00000	178,000	356,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
TERMINAL DE DIREÇÃO	1,00000	43,000	43,00	
22/12/2022 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
VELA IGNIÇÃO	4,00000	23,000	92,00	
22/12/2022 ALEXANDRE GIMENES 13703401842			39.811.715/0001-60	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	600,000	600,00	
22/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67	
ABRAÇADEIRA INOX	4,00000	8,990	35,96	
22/12/2022 ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67	
ABRAÇADEIRA INTERCOOLER	4,00000	69,900	279,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO		2,00000	24,990	49,98
22/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
MANGUEIRA INTERCOOLER		2,00000	235,200	470,40
22/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
PARAFUSO COLETOR ESCAPAMENTO		2,00000	17,340	34,68
22/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
RADIADOR ÁGUA - MERCEDES		1,00000	2.640,000	2.640,00
22/12/2022	ANA LUCIA MARINS GONÇALVES PEÇAS			29.060.699/0001-67
RADIADOR DE AR INTERCOOLER - MERCEDES		1,00000	3.521,880	3.521,88
22/12/2022	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇÕES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33%		298,00000	24,800	7.390,40
22/12/2022	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
CAMISETA DE ALGODÃO - TAMANHO G (COR PF		10,00000	28,000	280,00
22/12/2022	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
CAMISETA DE ALGODÃO - TAMANHO GG (COR F		10,00000	28,000	280,00
22/12/2022	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
CAMISETA DE ALGODÃO - TAMANHO M (COR PF		10,00000	28,000	280,00
22/12/2022	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
CAMISETA DE ALGODÃO, COM MANGA LONGA -		10,00000	30,000	300,00
22/12/2022	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
CAMISETA DE ALGODÃO, COM MANGA LONGA -		10,00000	30,000	300,00
22/12/2022	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
CASACO DE MOLETOM COM ZÍPER - TAMANHO		10,00000	120,000	1.200,00
22/12/2022	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
CASACO DE MOLETOM COM ZIPER - TAMANHO		10,00000	120,000	1.200,00
22/12/2022	BEATRIZ CRISTINA PIRES GALLAN 39374355817			36.649.992/0001-20
TOALHA DE BANHO (COR PRETA OU MARROM)		30,00000	30,000	900,00
22/12/2022	CICERA ANTONIA DA SILVA 15808412870			44.035.273/0001-47
SERVIÇO DE ADESIVAGEM EM VEICULOS		1,00000	790,000	790,00
22/12/2022	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
VIGOTA DE 3 METROS X 11		1,00000	111,000	111,00
22/12/2022	EDELSON DA SILVA NOVAES LTDA			44.911.120/0001-16
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	5.700,000	5.700,00
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO		3,00000	23,200	69,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		54,00000	21,550	1.163,70
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		120,00000	10,410	1.249,20
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, EMBALAGEM LATA 300 GRAM/		120,00000	8,990	1.078,80
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ERVILHA EM CONSERVA, LATA DE 300 GRAMAS		50,00000	2,700	135,00
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONC., LATA		100,00000	5,700	570,00
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		6,00000	3,900	23,40
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE CONDENSADO, LATA COM 395 GRAMAS		50,00000	8,460	423,00
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 5		100,00000	3,540	354,00
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MAIONESE DE LIMÃO, EMBLAGE M CONTENDO 5		50,00000	10,880	544,00
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G		120,00000	3,550	426,00
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ÓLEO DE SOJA REFINADO, LATA COM 900 ML		5,00000	10,200	51,00
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SARDINHA, AO MOLHO DE EXTRATO DE TOMAT		50,00000	9,250	462,50
22/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
VINAGRE TIPO TINTO, FRASCO COM 750 ML		5,00000	4,200	21,00
22/12/2022	FELIPE ALVES DE CASTRO			32.385.467/0001-93
LOCAÇÃO DE SOM E MICROFONE		1,00000	650,000	650,00
22/12/2022	FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.			04.143.273/0001-46
VASO DE KALANCHOE DECORADO (TAMANHO M		22,00000	12,000	264,00
22/12/2022	FMS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI			28.757.917/0001-54
POSTE DE ENERGIA ELÉTRICA BIFÁSICO		4,00000	1.350,000	5.400,00
22/12/2022	G DE CARVALHO LIVROS LTDA			35.458.939/0001-89
CHOCALHO COLORIDO, ATÓXICO, LAVÁVEL, CC		180,00000	19,000	3.420,00
22/12/2022	G DE CARVALHO LIVROS LTDA			35.458.939/0001-89
LIVRO PARA BANHO, VINIL COM CORES E FIGUF		180,00000	14,000	2.520,00
22/12/2022	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ARREBITE PARA LONA		40,00000	0,050	2,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
LONA DE FREIO TRASEIRA	1,00000	27,000		27,00
22/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
TAMBOR DE FREIO TRASEIRO COM CUBO	2,00000	225,000		450,00
22/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO	1,00000	180,000		180,00
22/12/2022 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO	1,00000	180,000		180,00
22/12/2022 IGOR FRANCO FRANCISCO 44383392865			19.666.686/0001-82	
LOCAÇÃO DE MESAS	15,00000	7,000		105,00
22/12/2022 IGOR FRANCO FRANCISCO 44383392865			19.666.686/0001-82	
LOCAÇÃO DE MESAS E CADEIRAS.	1,00000	162,000		162,00
22/12/2022 J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57	
FILTRO COMBUSTIVEL	3,00000	173,837		521,51
22/12/2022 J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57	
FILTRO LUBRIFICANTE	2,00000	53,590		107,18
22/12/2022 LISANDRA PACHECO JUSTI 32955451894			48.625.132/0001-35	
SERVIÇO DE DECORAÇÃO	1,00000	2.000,000		2.000,00
22/12/2022 LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	270,000		270,00
22/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
ÁGUA MINERAL, COM GÁS, GARRAFA PLÁSTICA	288,00000	1,100		316,80
22/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 10 LITROS	160,00000	5,967		954,773
22/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS	297,00000	7,000		2.079,00
22/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS, COPO DE	312,00000	0,540		168,48
22/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, GARRAFA COM 510 ML	328,00000	0,750		246,00
22/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BOJÃO : 12L	27,00000	111,037		2.998,00
22/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDRO 40L	7,00000	412,960		2.890,72
22/12/2022 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07	
VASILHAME DE GALÃO DE ÁGUA, CAPACIDADE 20L	2,00000	20,000		40,00
22/12/2022 LUCIO RODRIGUES OPTICA			14.453.116/0001-90	
ÓCULOS; ARMAÇÃO EM ACETADO DE CELULOSA	1,00000	40,000		40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022 LUCIO RODRIGUES OPTICA				14.453.116/0001-90
ÓCULOS; ARMAÇÃO EM ACETADO DE CELULOS		4,00000	73,000	292,00
22/12/2022 LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800				30.406.333/0001-86
TAÇA DE VIDRO		10,00000	20,000	200,00
22/12/2022 M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				43.812.426/0001-52
AGUARRÁS, 900 ML		2,00000	25,500	51,00
22/12/2022 M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				43.812.426/0001-52
COLA PARA MADEIRA		1,00000	40,500	40,50
22/12/2022 M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				43.812.426/0001-52
LAMPADA LED 50W		5,00000	46,000	230,00
22/12/2022 M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				43.812.426/0001-52
PARAFUSO 3,5X4,0		40,00000	0,200	8,00
22/12/2022 M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				43.812.426/0001-52
ROLO DE LÃ 09CM		1,00000	13,000	13,00
22/12/2022 M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				43.812.426/0001-52
SELADORA 3,600 L		1,00000	140,000	140,00
22/12/2022 M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				43.812.426/0001-52
VERNIZ IMBUIA 3,600 L		1,00000	106,500	106,50
22/12/2022 MAIS FREIOS EIRELI				15.553.702/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	172,500	345,00
22/12/2022 MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875				42.184.124/0001-14
CONFECÇÃO DE BANNER		1,00000	210,000	210,00
22/12/2022 MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875				42.184.124/0001-14
CONFECÇÃO DE FAIXA		1,00000	180,000	180,00
22/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
COMBODART C/ 30 CP		2,00000	118,000	236,00
22/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 28 CP		2,00000	108,000	216,00
22/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
UNOPROST 2MG CX.C/30		2,00000	27,400	54,80
22/12/2022 MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899				14.350.430/0001-48
CONFECÇÃO DE BOLO		17,00000	40,588	690,00
22/12/2022 MARINALVA LOPES DA SILVA 00555476642				40.752.072/0001-00
BAGUETE RECHEADO		40,00000	29,900	1.196,00
22/12/2022 MARINALVA LOPES DA SILVA 00555476642				40.752.072/0001-00
BOLO COM COBERTURA E RECHEIO PARA INT		2,00000	44,990	89,98
22/12/2022 MARINALVA LOPES DA SILVA 00555476642				40.752.072/0001-00
BOLO DE CHOCOLATE COM RECHEIO DE BRIGA		18,00000	34,990	629,82



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022	MARINALVA LOPES DA SILVA 00555476642			40.752.072/0001-00
LANCHE		220,00000	3,990	877,80
22/12/2022	MARINALVA LOPES DA SILVA 00555476642			40.752.072/0001-00
PÃO DE BATATA		60,00000	1,800	108,00
22/12/2022	MARINALVA LOPES DA SILVA 00555476642			40.752.072/0001-00
PÃO DE BATATA COM PATÊ DE FRANGO		1.050,00000	1,657	1.740,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
AJUSTAR BRONZINA CENTRAL		1,00000	30,000	30,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
BANHO QUIMICO		1,00000	190,000	190,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
BRUNIR CILINDRO		4,00000	25,000	100,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
EMBUCHAR BIELA		4,00000	65,000	260,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
ENCAMISAR CILINDROS		4,00000	75,000	300,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
ESMERILHAR VÁLVULA		8,00000	10,000	80,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
FACEAR PISTÃO		4,00000	40,000	160,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
LIMPAR E VARETAR RADIADOR E INTERCOOLEF		1,00000	480,000	480,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
MANDRILHAR BUCHA DO COMANDO		4,00000	40,000	160,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
MANDRILHAR MANCAL		5,00000	75,000	375,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PINTAR MOTOR		1,00000	150,000	150,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PLAINAR BLOCO		1,00000	250,000	250,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PLAINAR CABEÇOTE		1,00000	250,000	250,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
POLIR COLOS DE VIRABREQUIM		9,00000	10,000	90,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
POLIR COMANDO		1,00000	60,000	60,00
22/12/2022	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
REBAIXAR CAPA DE MANCAL		5,00000	20,000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
RECUPERAR BLOCO	1,00000	3.700,000		3.700,00
22/12/2022 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
REGULAR BICOS INJETORES	4,00000	30,000		120,00
22/12/2022 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
RETIFICAR BIELA	4,00000	65,000		260,00
22/12/2022 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
RETIFICAR CILINDRO	4,00000	75,000		300,00
22/12/2022 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
RETIFICAR COLOS DE VIRABREQUIM	9,00000	55,000		495,00
22/12/2022 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
RETIFICAR SEDE DE VÁLVULA	8,00000	15,000		120,00
22/12/2022 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
REVISAR MOTOR COMPLETO	1,00000	2.800,000		2.800,00
22/12/2022 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
TESTAR CABEÇOTE	1,00000	220,000		220,00
22/12/2022 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
TIRAR E COLOCAR MOTOR	1,00000	1.200,000		1.200,00
22/12/2022 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
TROCAR BUCHA DE COMANDO	4,00000	15,000		60,00
22/12/2022 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
TROCAR GUIAS DE VALVULA	8,00000	15,000		120,00
22/12/2022 MARTINS VIDROS E DECORACOES LTDA			44.617.068/0001-90	
CANTONEIRA DE FERRO, EM L, 35 MM, BARRA C	7,00000	210,000		1.470,00
22/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
BATERIA 100 AMPERES	1,00000	910,000		910,00
22/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
CONECTOR LUVA COM TRAVA CAPA	2,00000	1,000		2,00
22/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
FAROL VIDRO LISO 145 MM	1,00000	150,000		150,00
22/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
FAROL VIDRO LISO COM MEIA LUZ 145 MM	1,00000	150,000		150,00
22/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
INTERRUPTOR TECLA	1,00000	100,000		100,00
22/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LAMPADA ESMAGADA GRANDE 5W 24V	1,00000	10,000		10,00
22/12/2022 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4 24V	1,00000	35,000		35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
MOTOR DE PARTIDA		1,00000	1.400,000	1.400,00
22/12/2022	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	137,500	550,00
22/12/2022	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE GLOBO OTICO		1,00000	10,000	10,00
22/12/2022	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL ENCAIXE FEMEA		2,00000	2,000	4,00
22/12/2022	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
CHAVE DE PARTIDA		1,00000	42,000	42,00
22/12/2022	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
COMUTADOR DE PARTIDA		1,00000	320,000	320,00
22/12/2022	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
MÃO DE OBRA - MANUTENÇÃO/REPAROS DIVER		1,00000	3.600,000	3.600,00
22/12/2022	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
PARALAMA DIANTEIRO		2,00000	920,000	1.840,00
22/12/2022	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
RECUPERAR CARENAGEM O DO PAINEL		1,00000	2.100,000	2.100,00
22/12/2022	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
RECUPERAR TANQUE		1,00000	2.800,000	2.800,00
22/12/2022	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
RECUPERAR TETO DA CAPOTA		1,00000	2.800,000	2.800,00
22/12/2022	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
TROCA DO EIXO E REPARO DO ORBITROL		1,00000	2.300,000	2.300,00
22/12/2022	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
VOLANTE DE DIREÇÃO		1,00000	860,000	860,00
22/12/2022	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 5		717,00000	13,940	9.994,98
22/12/2022	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO HOT-DOG, PESANDO NO MÍNIMO, 80 C		184,00000	10,000	1.840,00
22/12/2022	NITROPEC NITROGENIO LIQUIDO E INSEMINACAO ARTIFICI			62.042.775/0001-87
NITROGENIO LIQUIDO		10,46000	40,354	422,103
22/12/2022	NOBREGA FABRICACAO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA			42.462.629/0001-01
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA PAI		1,00000	17.000,000	17.000,00
22/12/2022	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
PÃO RECHEADO COM PRESUNTO, QUEIJO E AL		50,00000	5,000	250,00
22/12/2022	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		1,00000	28,000	28,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022	OLZAIR NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		50,00000	1,000	50,00
22/12/2022	OLZAIR NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
SALGADOS DIVERSOS		2.000,00000	1,000	2.000,00
22/12/2022	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
LAVAGEM COMPLETA		6,00000	50,000	300,00
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
ALFACE		1,00000	4,950	4,95
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
AMIDO DE MILHO, CAIXA COM 1 KG		1,00000	19,690	19,69
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		2,00000	24,890	49,78
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BACON		1,96000	31,969	62,66
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BALA		1,00000	4,990	4,99
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BALA DE FRUTAS.		1,00000	3,950	3,95
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BALA DE HORTELÃ.		1,00000	3,950	3,95
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BANANA NANICA		1,71500	5,889	10,10
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BATATA DOCE, AMARELA OU ROSADA EXTRA A		1,18500	4,253	5,04
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BISCOITO DE POLVILHO		2,00000	4,990	9,98
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BISCOITO RECHEADO (TORTINHA).		1,00000	9,950	9,95
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BISCOITO RECHEADO, SABOR CHOCOLATE.		6,00000	2,850	17,10
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CALDO KNORR GALINHA		4,00000	4,150	16,60
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CARNE SUINA, CORTE CARRÉ		3,08800	15,972	49,32
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
COLA		1,00000	1,950	1,95
22/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
COMINHO EM PÓ.		0,15600	26,154	4,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
CREME DENTAL	6,00000	3,410	20,46	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
CREME PARA PENTEAR (TODOS OS TIPOS DE C	3,00000	9,950	29,85	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE	7,00000	15,490	108,43	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
DOCE GELATINA DE MOCOTO.	2,00000	7,490	14,98	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
FARINHA DE MANDIOCA	7,00000	9,490	66,43	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
FARINHA DE MILHO	6,00000	5,700	34,20	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
FOLHA DE ALUMINIO	5,00000	9,490	47,45	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
FRANGO (MOELA).	2,00000	11,650	23,30	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
FRANGO (PÉ DE FRANGO).	3,32400	6,889	22,90	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
GEL FIXADOR	3,00000	8,400	25,20	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
IOGURTE, SABOR MORANGO	2,00000	6,250	12,50	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
LARANJA	2,22500	2,490	5,54	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
LEITE HIDRATANTE CORPORAL	1,00000	7,950	7,95	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
LINGUIÇA BOVINA	3,01600	14,891	44,91	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
MASSA PARA PASTEL.	3,00000	6,743	20,23	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM 900ML	2,00000	8,990	17,98	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
ORÉGANO	0,05400	39,259	2,12	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
PÉ DE MOLEQUE	2,00000	7,490	14,98	
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
PEPINO JAPONÊS	0,55500	7,189	3,99	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
REPOLHO	1,32500	1,947		2,58
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
SARDINHA EVISCERADA.	1,00000	11,490		11,49
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
SAZON AVES	4,00000	4,990		19,96
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
TEMPERO CHIMICHUNI	0,18600	78,172		14,54
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
TEMPERO IND. CARNES.	3,00000	4,990		14,97
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
TEMPERO IND. GALINHA.	3,00000	4,150		12,45
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
TEMPERO IND. LEGUMES.	3,00000	4,990		14,97
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
TEMPERO IND. MASSAS.	1,00000	4,990		4,99
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
TOMATE	1,82500	5,852		10,68
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
UVA SEM SEMENTE	1,00000	13,990		13,99
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
VAGEM	0,17500	13,829		2,42
22/12/2022 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
WAFER RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLA	3,00000	6,490		19,47
22/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
BANANA NANICA	2,00000	4,000		8,00
22/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
BATATA, VARIEDADE BINTJE	3,00000	3,500		10,50
22/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
CEBOLA	2,00000	3,500		7,00
22/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
CENOURA	3,00000	10,090		30,27
22/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA	1,00000	3,000		3,00
22/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
LARANJA	3,00000	2,900		8,70
22/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPT	2,00000	3,500		7,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE	2,00000	7,990	15,98	
22/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
TOMATE	3,00000	7,490	22,47	
22/12/2022 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12	
UVA	4,00000	6,500	26,00	
22/12/2022 PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	300,000	300,00	
22/12/2022 R H DOS SANTOS CONFECÇOES - EIRELI			42.438.888/0001-99	
REDE DE PROTEÇÃO, FIO 04 MM SEDA, COM M/	840,00000	13,500	11.340,00	
22/12/2022 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45	
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS	200,00000	0,850	170,00	
22/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47	
ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 2 LITROS	40,00000	3,200	128,00	
22/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47	
DESINFETANTE CONCENTRADO, FRAGANCIA L/	40,00000	3,450	138,00	
22/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47	
DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ML	2,00000	34,800	69,60	
22/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47	
ESPONJA LÃ DE AÇO, FARDO C/ 14 PACOTES C/	3,00000	31,360	94,08	
22/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47	
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, COM DUPLA FA/	35,00000	0,590	20,65	
22/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51	
COLFLEX CÚRCUMA C/30 CP	2,00000	230,900	461,80	
22/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51	
METRONIZADOL+NISTATINA+CLORETO DE BEN.	1,00000	22,000	22,00	
22/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51	
MODULEN.	6,00000	311,000	1.866,00	
22/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51	
PRISTIQ 50 MG C/ 30 CP	4,00000	84,000	336,00	
22/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51	
PROTETOR SOLAR FPS 50,FRASCO COM 120ML	1,00000	34,000	34,00	
22/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51	
SANPROST C/30 CP	2,00000	116,420	232,84	
22/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51	
TROPHIC 1.5.	10,00000	43,000	430,00	
22/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51	
VITAMINA D3 200 UI C/ 20 ML	2,00000	16,000	32,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
ZIMPASS 20/10 MG C/30 CP		2,00000	103,780	207,56
22/12/2022	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
CUPONS		149,00000	2,500	372,50
22/12/2022	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	178,333	1.070,00
22/12/2022	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
LAVAGEM DE VEICULO		2,00000	500,000	1.000,00
22/12/2022	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		171,00000	16,000	2.736,00
22/12/2022	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA DISTÂNCIA/TEMPO 1D 125		1,00000	90,000	90,00
22/12/2022	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA VELOCIDADE 1D 125		1,00000	90,000	90,00
22/12/2022	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
EIXO TRANSIÇÃO 1390		1,00000	20,000	20,00
22/12/2022	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
MOTOR PASSO MFS 1390		1,00000	155,000	155,00
22/12/2022	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	210,000	210,00
27/12/2022	CLEBER MICHAEL PAGANELI			07.799.595/0001-36
SORO FISIOLÓGICO 0,9%, 100 ML		500,00000	5,720	2.860,00
27/12/2022	CLEBER MICHAEL PAGANELI			07.799.595/0001-36
SORO FISIOLÓGICO 0,9%, 250 ML		750,00000	6,710	5.032,50
27/12/2022	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
ALPRAZOLAM 2 MG		810,00000	0,107	86,67
27/12/2022	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
DIPIRONA 500 MG/ML GOTAS FRASCO COM 10 ML		1.000,00000	1,015	1.015,00
27/12/2022	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
LOSARTANA 50 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5		3.000,00000	0,273	819,00
27/12/2022	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
MANIDIPINA 10 MG		4.500,00000	1,806	8.127,00
27/12/2022	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 20 MG + HIDROC		4.620,00000	0,703	3.247,86
27/12/2022	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 40 MG + HIDROC		2.880,00000	0,799	2.301,12
27/12/2022	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
QUETIAPINA 25 MG		6.000,00000	0,135	810,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 94 de 94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/12/2022	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 MG + 8		50,00000	3,493	174,65
27/12/2022	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75 MG		6.990,00000	0,640	4.473,60
27/12/2022	COMERCIAL PABLOS LTDA			40.851.102/0001-35
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº. 5,5, SEM CUF		2,00000	26,000	52,00
27/12/2022	COMERCIAL PABLOS LTDA			40.851.102/0001-35
EXTENSÃO DE SILICONE PARA ASPIRADOR POF		10,00000	4,000	40,00
27/12/2022	COMERCIAL PABLOS LTDA			40.851.102/0001-35
LUVA PLÁSTICA ESTÉRIL C/ 100 UNID		10,00000	18,000	180,00
27/12/2022	COMERCIAL PABLOS LTDA			40.851.102/0001-35
MÁSCARA AMBU INFANTIL		3,00000	170,000	510,00
27/12/2022	DANIEL MARTINS DA SILVA 12862451843			23.299.064/0001-30
CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL LASERJET		10,00000	22,000	220,00
27/12/2022	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
CANDESARTANA CILEXITILA 16 MG		1.260,00000	1,920	2.419,20
27/12/2022	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
FENAZOPIRIDINA 100MG		1.500,00000	0,320	480,00
27/12/2022	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
OXIBUTININA 5 MG, CLORIDRATO		960,00000	0,750	720,00
27/12/2022	DROGAFONTE LTDA			08.778.201/0001-26
CARBAMAZEPINA 20 MG/ML, XAROPE, FRASCO		150,00000	8,000	1.200,00
27/12/2022	DROGAFONTE LTDA			08.778.201/0001-26
CETOCONAZOL 20 MG/G, CREME DERMATOLÓG		200,00000	3,290	658,00
27/12/2022	DROGAFONTE LTDA			08.778.201/0001-26
LEVOMEPRIMAZINA, MALEATO 100 MG		5.000,00000	0,570	2.850,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ML		7,00000	34,800	243,60
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ESCOVA P/LAVAR ROUPA, CABO PLÁSTICO, CEI		10,00000	2,590	25,90
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
FLANELA PARA LIMPEZA, COR ALARANJADA, TA		29,00000	1,400	40,60
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
FLANELA PARA LIMPEZA, COR LARANJA, TAMAN		6,00000	2,050	12,30
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
FÓSFORO, MAÇO C/ 10 CAIXA, CAIXA C/ 40 FÓSF		14,00000	2,400	33,60
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
LIMPA INOX, FRASCO DE 200 ML		2,00000	15,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
LIMPADOR INSTANTÂNEO, FRASCO COM 500 ML		102,00000	1,850	188,70
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
LÍQUIDO PARA BRILHAR ALUMÍNIO, FRASCO COM 500 ML		482,00000	2,000	964,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
LUVA DESCARTÁVEL DE LÁTEX, TAMANHO G, C		12,00000	33,600	403,20
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
LUVA DESCARTÁVEL DE LÁTEX, TAMANHO M, C		12,00000	33,600	403,20
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
MULTI INSETICIDA, SPRAY, FRASCO COM 300 ML		46,00000	7,650	351,90
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÓLEO DE ESSÊNCIA DE LAVANDA, FRASCO COM 500 ML		50,00000	10,000	500,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PALHA DE AÇO, Nº 01, PACOTE COM 25 GRAMAS		78,00000	1,600	124,80
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PALHA DE AÇO, Nº 2, PACOTE COM 25 GRAMAS		16,00000	1,600	25,60
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PANO DE CHÃO, ATOALHADO, MEDINDO 1,20 X 1,80 M		25,00000	16,800	420,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO, COM 20 UNIDADES		20,00000	6,500	130,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO, SEM 30 UNIDADES		30,00000	6,500	195,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, 16 PCT X 4 ROLLOS		10,00000	81,000	810,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PAPEL HIGIENICO,FOLHA DUPLA,FD 16 PCX04 ROLLO		8,00000	152,000	1.216,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, COM 02 DOBRAS		8,00000	56,000	448,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS, PC 4800 UN, 22,5 X 22,5 CM		2,00000	56,000	112,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
RODO, CEPA MADEIRA 40 CM, DUPLO EM EVA, COM 16 UNIDADES		16,00000	7,000	112,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
RODO, CEPA MADEIRA 60 CM, DUPLO EM EVA, COM 4 UNIDADES		4,00000	10,000	40,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
SABÃO EM BARRA, NEUTRO, PACOTE C/ 05 UNIDADES		3,00000	5,900	17,70
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 1 QUILO		55,00000	3,360	184,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 96 de 96

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
SABONETE LÍQUIDO CREMOSO, EMBAL.COM BI		20,00000	4,100	82,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
SABONETE LÍQUIDO CREMOSO; GALÃO COM 5 l		5,00000	12,000	60,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM (REFIL) COM		2,00000	8,000	16,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
SACO ALVEJADO, 100% ALGODÃO, 80 X 50 CM		10,00000	3,500	35,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
SACO DE TECIDO P/LIMPEZA DE CHÃO, 50 X 68		30,00000	3,500	105,00
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
TOUCA DESCARTAVEL DE FORMATO REDONDC		6,00000	16,800	100,80
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
VASSOURA CAPIRA, CEPA E CERDAS PALHA, C		4,00000	30,800	123,20
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
VASSOURA PARA PELO;TAMANHO 30 CM; CABC		6,00000	10,100	60,60
27/12/2022	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
VASSOURA, CEPA MADEIRA, CERDAS NYLON, C		6,00000	6,500	39,00
27/12/2022	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
BATERIA ESTACIONÁRIA PARA NOBREAK VRLA		2,00000	149,000	298,00
27/12/2022	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
BATERIA SELADA 12V 5A		2,00000	149,000	298,00
27/12/2022	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
ROTEADOR WIRELESS GIGABIT DUAL BAND AC		1,00000	509,000	509,00
27/12/2022	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 850		3,00000	54,500	163,50
27/12/2022	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
BISACODIL 5 MG		200,00000	0,100	20,00
27/12/2022	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
TIBOLONA 2,5 MG		980,00000	0,550	539,00
27/12/2022	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
JARRA DE VIDRO		4,00000	19,490	77,96
27/12/2022	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8, CAIXA COM :		14,00000	100,800	1.411,20
27/12/2022	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47
ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, INDICADO PARA A HIGIEI		375,00000	6,800	2.550,00
27/12/2022	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA			26.134.447/0001-47
DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ML		88,00000	34,800	3.062,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 97 de 97

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO ,FRASCO COM	3.200,00000	1,450	4.640,00	
27/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
ESPONJA LÃ DE AÇO, FARDO C/ 14 PACOTES C/	5,00000	31,360	156,80	
27/12/2022 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA				26.134.447/0001-47
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, COM DUPLA FA	291,00000	0,590	171,69	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 QUILOS	1.200,00000	7,250	8.700,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS	16,00000	21,460	343,36	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA , PACOTE COM 05 QUILOS	1.200,00000	15,600	18.720,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR CHC	600,00000	3,670	2.202,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS	24,00000	3,970	95,28	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM COM 130 C	600,00000	1,720	1.032,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRA	600,00000	2,450	1.470,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 0:	600,00000	3,530	2.118,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01	1.200,00000	8,420	10.104,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 50l	600,00000	2,450	1.470,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, LATA COM 900 ML	1.200,00000	9,700	11.640,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
PESCADO EM CONSERVA, LATA DE 250 G	600,00000	8,420	5.052,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM	600,00000	12,200	7.320,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	600,00000	1,120	672,00	
27/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM DE 300 GR	600,00000	2,200	1.320,00	
27/12/2022 SALVI, LOPES & CIA. LTDA				82.478.140/0001-34
LUVA NITRÍLICA, CONFECCIONADA EM BORRAC	400,00000	8,490	3.396,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 98 de 98

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2022	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
LANCHE (PÃO DE FORMA COM PRESUNTO, QUE	87,60000	36,900	3.232,44	
28/12/2022	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
SUCO KAPO, 200 ML, VÁRIOS SABORES	876,00000	2,190	1.918,44	
28/12/2022	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
LANCETA FASTCLIX ACCU-CHEK C/ 204	2,00000	122,280	244,56	
28/12/2022	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
PACOTE DE SERVIÇOS P/ SICI ACCU CHEK COM	1,00000	301,200	301,20	
28/12/2022	CICERA ANTONIA DA SILVA 15808412870			44.035.273/0001-47
CRIAÇÃO DE ARTE, ADESIVAÇÃO E INSUFILMAC	1,00000	850,000	850,00	
28/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO	2,00000	23,200	46,40	
28/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS	6,00000	41,700	250,20	
28/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON	6,00000	43,700	262,20	
28/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	8,00000	10,410	83,28	
28/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE CONDENSADO, LATA COM 395 GRAMAS	6,00000	8,460	50,76	
28/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA TIPO TOSCANA	3,00000	15,620	46,86	
28/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 5	4,00000	3,540	14,16	
28/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MAIONESE DE LIMÃO, EMBLAGEM CONTENDO 5	2,00000	10,880	21,76	
28/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SARDINHA, AO MOLHO DE EXTRATO DE TOMAT	5,00000	9,250	46,25	
28/12/2022	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
VINAGRE TIPO TINTO, FRASCO COM 750 ML	3,00000	4,200	12,60	
28/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
AZITROMICINA 200 MG/5ML, SUSPENSÃO ORAL,	300,00000	7,789	2.336,70	
28/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
CARVEDILOL 6,25 MG	9.990,00000	0,093	929,07	
28/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ESPIRONOLACTONA 100 MG	3.000,00000	0,620	1.860,00	
28/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
FINASTERIDA 5 MG	4.980,00000	0,299	1.489,02	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 99 de 99

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
GLIMEPIRIDA 2 MG		3.000,00000	0,071	213,00
28/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ITRACONAZOL 100 MG		1.000,00000	0,901	901,00
28/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
NIMESULIDA 50 MG/ML, GOTAS,FRASCO COM 15		100,00000	1,380	138,00
28/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ÓXIDO DE ZINCO 150 MG/G + PALMITATO DE RE		200,00000	4,600	920,00
28/12/2022	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
PANTOPRAZOL 20 MG		19.992,00000	0,130	2.598,96
28/12/2022	JOAO PAULO DE SOUZA NOGUEIRA			29.457.980/0001-38
REFEIÇÃO		91,00000	13,100	1.192,10
28/12/2022	JOAO PAULO DE SOUZA NOGUEIRA			29.457.980/0001-38
SUCO		19,00000	13,000	247,00
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ARTIGO		1,00000	1.635,010	1.635,01
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTUCHO DE FILTRO		2,00000	150,000	300,00
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
DESCONTO		1,00000	-390,670	-390,67
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
DPF ADITIVE		3,00000	107,820	323,46
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO DE FILTRO		1,00000	92,020	92,02
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO FILTRO		3,00000	297,213	891,64
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO DE OLEO		1,00000	52,990	52,99
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO ÓLEO		2,00000	94,990	189,98
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO POLENE		1,00000	84,990	84,99
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA DO BUJÃO		3,00000	4,080	12,24
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LIQUIDO DE ARREFECIMENTO		10,00000	60,270	602,70
28/12/2022	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LOTE FILTROS		2,00000	134,930	269,86



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 100 de 100

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
LWD POWER D 200ML.		2,00000	62,920	125,84
28/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
LWD POWER DIESEL		1,00000	59,800	59,80
28/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
MKT ADITIVO FAP.		1,00000	975,820	975,82
28/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
ÓLEO 0W30 MOTOR		19,00000	67,070	1.274,33
28/12/2022 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	953,510	2.860,53
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
ABRAÇADEIRA INCA 14 MM 5 X 16		6,00000	6,000	36,00
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
ARRUELA 1/2		12,00000	0,900	10,80
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
ARRUELA 5/16		4,00000	0,400	1,60
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
ARRUELA DE PRESSÃO 12 MM		6,00000	0,580	3,48
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
BARRA ROSQUEADA 5/16		1,00000	12,660	12,66
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
BROCA VIDEA 8 MM		1,00000	15,800	15,80
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CADEADO 25MM		2,00000	22,240	44,48
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CADEADO 35MM		1,00000	34,780	34,78
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CADEADO 40MM		2,00000	38,080	76,16
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CHAVE ESTRELA		1,00000	18,000	18,00
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CORRENTE SOLDADA 7 MM		5,20000	28,000	145,60
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
CORRENTE SOLDADA 9 MM		1,00000	45,000	45,00
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
PARAFUSO SEXTAVADO AÇO		6,00000	3,500	21,00
28/12/2022 M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95	
PINO DE ENGATE DA CARRETA 3/4		4,00000	33,600	134,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 101 de 101

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PONTEIRA PHILLIPS MAKITA		1,00000	6,450	6,45
28/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PORCA TORNEADA 12 MM		6,00000	1,200	7,20
28/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PORCA TORNEADA 5/16		4,00000	0,600	2,40
28/12/2022	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
RODA BORRACHA 9" 3/4		2,00000	35,000	70,00
28/12/2022	MARINALVA LOPES DA SILVA 00555476642			40.752.072/0001-00
PÃO DE QUEIJO		6,00000	29,900	179,40
28/12/2022	MARTINS VIDROS E DECORACOES LTDA			44.617.068/0001-90
PERSIANA VERTICAL COM BANDÔ, 1,96 X 2,55 M		1,00000	499,800	499,80
28/12/2022	MARTINS VIDROS E DECORACOES LTDA			44.617.068/0001-90
PERSIANA VERTICAL COM BANDÔ, 2,80 X 1,50 M		3,00000	410,000	1.230,00
28/12/2022	MARTINS VIDROS E DECORACOES LTDA			44.617.068/0001-90
PERSIANA VERTICAL DE EMBUTIR, SEM BANDÔ		2,00000	187,000	374,00
28/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ATODERM BAUME INTENSIVE LOÇÃO		1,00000	127,000	127,00
28/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CEFUROXINA 500 MG C/ 14 CPS		1,00000	110,900	110,90
28/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CITONEURIM COM 20 CPS		1,00000	64,000	64,00
28/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
DEPAKENE 500 MG C/ 50 CP		1,00000	86,000	86,00
28/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
DEPAKENE VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML		6,00000	23,000	138,00
28/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
DOBEVEN 500 MG C/ 60 CP		1,00000	147,000	147,00
28/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ENTRESTO 49/51 MG C/ 60 CPS		1,00000	337,000	337,00
28/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ENTRESTO 97/103 MG C/ 60 CP		2,00000	337,000	674,00
28/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
JANUMET XR 50/1000 C/ 60 CP		2,00000	269,000	538,00
28/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
METFORMINA 500 MG C/30 CP		1,00000	6,000	6,00
28/12/2022	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
NEULEPTIL PEDIÁTRICO 10MG/ML,FRASCO COM		6,00000	12,000	72,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 102 de 102

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
NORIPURUM INTRAVENOSA		45,00000	16,000	720,00
28/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL COM 30C		6,00000	61,000	366,00
28/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
SERTRALINA 50 MG C/ 30 CP		4,00000	39,000	156,00
28/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
LANCHE		160,00000	5,000	800,00
28/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
LANCHE FRIO		20,00000	3,500	70,00
28/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
REFRIGERANTE DE COLA, 2 LITROS, DE BOA QL		1,00000	12,000	12,00
28/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS DE BO,		2,00000	10,000	20,00
28/12/2022 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		4,00000	28,000	112,00
28/12/2022 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
CARBONATO DE CALCIO 600 UI + COLECALCIFE	10.000,00000	0,076		760,00
28/12/2022 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
DEXAMETASONA 1MG/ML + NEOMICINA, SULFA	20,00000	14,000		280,00
28/12/2022 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
DIVALPROATO DE SODIO 500 MG - ER LIBERAÇ	2.490,00000	1,476		3.675,24
28/12/2022 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
LEVOTIROXINA 88 MCG	3.000,00000	0,285		855,00
28/12/2022 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MCG	6.990,00000	0,235		1.642,65
28/12/2022 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
LOSARTANA POTÁSSICA 100 MG + HIDROCLOR	1.500,00000	0,450		675,00
28/12/2022 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
OXCARBAZEPINA 300 MG	3.000,00000	0,895		2.685,00
28/12/2022 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
TOBRAMICINA 0,3% SOLUÇÃO OFTÁLMICA, FRA	100,00000	7,000		700,00
28/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
ACHOCOLATADO EM PÓ, LATA COM 400 GRAMA	6,00000	17,583		105,50
28/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS	60,00000	3,970		238,20
28/12/2022 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L	12,00000	4,980		59,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 103 de 103

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		10,00000	8,250	82,50
28/12/2022	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		60,00000	13,970	838,20
28/12/2022	VALDIVINO CORDEIRO DE OLIVEIRA - ME			27.782.921/0001-00
DIVISÓRIA EUCATEX		1,00000	1.407,000	1.407,00
28/12/2022	VALDIVINO CORDEIRO DE OLIVEIRA - ME			27.782.921/0001-00
PORTA DE VIDRO TEMPERADO		1,00000	948,000	948,00
28/12/2022	VERA LUCIA DA SILVA 46471960115			41.178.629/0001-03
CONFECCÃO DE BOLO RECHEADO		8,00000	50,000	400,00
28/12/2022	VERA LUCIA DA SILVA 46471960115			41.178.629/0001-03
CONFECCÃO DE PÃO DE MEL		60,00000	5,000	300,00
28/12/2022	VERA LUCIA DA SILVA 46471960115			41.178.629/0001-03
CONFECCÃO DE TORTA SALGADA		3,00000	50,000	150,00
28/12/2022	VERA LUCIA DA SILVA 46471960115			41.178.629/0001-03
LANCHE NATURAL		60,00000	5,000	300,00
28/12/2022	VERA LUCIA DA SILVA 46471960115			41.178.629/0001-03
SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PEDAÇOS DE BOI		130,00000	4,000	520,00
28/12/2022	VERA LUCIA DA SILVA 46471960115			41.178.629/0001-03
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	200,000	200,00
29/12/2022	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
CARTUCHO PLASTICO PARA INSULINA 3.15 ML /		2,00000	174,000	348,00
29/12/2022	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
SET DE INFUSAO P/ SICI FLEXLINK I - 08/60 ACCI		1,00000	1.082,400	1.082,40
29/12/2022	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
TIRAS P/ GLICEMIA PERFORMA		3,00000	129,600	388,80
29/12/2022	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
DICLOFENACO SODICO 50 MG		5.000,00000	0,054	270,00
29/12/2022	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
ESCOPOLAMINA 6,67 MG/ML, BUTILPROMETO +		100,00000	6,000	600,00
29/12/2022	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL, ENVELOPE COM 2		200,00000	0,670	134,00
29/12/2022	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
SINVASTATINA 20 MG		30.000,00000	0,079	2.370,00
29/12/2022	CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI			24.586.988/0001-80
CETOCONAZOL 20 MG/G + BETAMETASONA 0,5		200,00000	3,600	720,00
29/12/2022	CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI			24.586.988/0001-80
MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO, SUSP. INJ		100,00000	9,200	920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 104 de 104

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/12/2022	CLAUDEMIR ANTONIO SAPATERA - ME			06.901.471/0001-57
PNEU 215/75 R17.5		12,00000	825,000	9.900,00
29/12/2022	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
CILOSTAZOL 100 MG		9.960,00000	0,360	3.585,60
29/12/2022	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
OXIBUTININA 5 MG, CLORIDRATO		540,00000	0,750	405,00
29/12/2022	JOAO PAULO DE SOUZA NOGUEIRA			29.457.980/0001-38
REFEIÇÃO		100,00000	10,000	1.000,00
29/12/2022	LICITAR COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS TEX			34.682.052/0001-07
BOTA FABRICADA EM PVC VULCANIZADO, PAR		90,00000	29,000	2.610,00
29/12/2022	MAGAZINE LUIZA S.A.			47.960.950/0209-04
BATEDEIRA SIMPLES		1,00000	159,000	159,00
29/12/2022	MAGAZINE LUIZA S.A.			47.960.950/0209-04
FERRO DE PASSAR A VAPOR, 127 V		1,00000	130,000	130,00
29/12/2022	MAGAZINE LUIZA S.A.			47.960.950/0209-04
LIQUIDIFICADOR DE BOA QUALIDADE		1,00000	129,000	129,00
29/12/2022	MAGAZINE LUIZA S.A.			47.960.950/0209-04
MAQUINA CORTAR CABELO		1,00000	199,000	199,00
29/12/2022	MAGAZINE LUIZA S.A.			47.960.950/0209-04
TÁBUA DE PASSAR ROUPA		1,00000	119,000	119,00
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AREDS C/ 60 CP		1,00000	110,800	110,80
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ARIPIPRAZOL 20 MG/ML C/ 30 ML.		2,00000	363,500	727,00
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AZELAN 20% COM 30 GRAMAS		5,00000	71,900	359,50
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AZORGA COLÍRIO 5 ML		2,00000	84,400	168,80
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BROMOPRIDA GOTAS COM 20 ML		6,00000	12,000	72,00
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BUP 150 MG COM 30 CP		5,00000	45,000	225,00
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COBAVITAL C/ 30 CP		2,00000	33,000	66,00
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CODATEN C/ 20 CP		3,00000	91,750	275,25
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COGMAX C/ 60 CP		1,00000	101,800	101,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 105 de 105

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DEPAKOTE SPRINKLE 15 MG C/ 30 CP.		2,00000	36,900	73,80
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DESVENTAG 50 MG COM 30 CAPS		1,00000	58,600	58,60
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DOIS C/ 60 CP		1,00000	38,750	38,75
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DONEPEZILA 10 MG C/ 30 CP		2,00000	56,000	112,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DONEPEZILA 5 MG C/ 30 CP		2,00000	56,000	112,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DORZOLAMIDA 2% COLIRIO OCUPRESS COM 5 I		2,00000	39,400	78,80
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS		1,00000	79,800	79,80
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DRAMIN GEL		1,00000	15,000	15,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ESCITALOPRAM 20 MG C/ 30 CP		1,00000	173,000	173,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ESPIRONOLACTONA 25 MG C/ 30 CP		2,00000	19,500	39,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ESPIRONOLACTONA 50 MG/ 30 CP		2,00000	24,000	48,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FENOFIBRATO 160 MG COM 30 CPS		1,00000	144,950	144,95
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
GALVUS 50/850 C/ 56 CP		2,00000	204,000	408,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
GINKO MED 80 MG COM 30 CPS		3,00000	17,000	51,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
GLIFAGE XR 500 MG C/30 CP		4,00000	8,950	35,80
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
GLIVANCE 500 MG COM 30 CPS		1,00000	43,900	43,90
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
GLIVANCE 500/30 MG C/60 CP		4,00000	45,000	180,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
HERVIRAX POMADA OCULAR 4,5G		3,00000	81,500	244,50
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
HOLMES H 20/12,5 MG C/ 30 CP		4,00000	57,900	231,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 106 de 106

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HYDRAPORIN AI C/ 450ML.		1,00000	159,800	159,80
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LAMITOR CD 50 MG C/30 CP		3,00000	49,750	149,25
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LAMOTRIGINA 100 MG C/ 30 CP		3,00000	49,800	149,40
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVETIRACETAM 250 MG COM 30 CAPS		2,00000	35,800	71,60
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVOTIRACETAM 750 MG COM 30 CPS		3,00000	116,400	349,20
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LIXIANA 60 MG C/ 30 CP		2,00000	278,400	556,80
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LOGNIS C/ 60 CP		1,00000	193,000	193,00
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MAXSULID COM 30 CPS		1,00000	38,000	38,00
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MECLIN 50 MG C/ 15 CP		2,00000	42,400	84,80
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MIRTAZAPINA 30 MG C/ 30 CP		2,00000	89,000	178,00
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS		1,00000	198,500	198,50
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NEUTROFER COM 30 CAPS		1,00000	28,700	28,70
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NEUTROFER FOLICO GOTAS,FRASCO C/30ML		1,00000	51,500	51,50
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OZEMPIC 1,34 MG/ML		1,00000	797,500	797,50
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PARKIDOPA 200/25 COM 30 CAPS		4,00000	44,000	176,00
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PITAVASTATINA 2 MG C/ 30 CP		4,00000	66,900	267,60
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PRYSMA 3 MG C/ 20 CP		3,00000	68,900	206,70
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
REMERON 45 MG COM 30 CAPS		1,00000	242,000	242,00
29/12/2022	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
RESIDRONATO 35 MG C/ 12 CAPS		2,00000	144,000	288,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 107 de 107

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
SABONETE HIDRAPORIM LÍQUIDO 200 ML	1,00000	85,600		85,60
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
SYSTANE 15 ML	2,00000	81,000		162,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
SYSTANE COMPLETE C/10 ML	1,00000	71,400		71,40
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
SYSTANE UL 15 ML	2,00000	81,000		162,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
TRIBOW 100/6/12,5.	1,00000	361,500		361,50
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
UMIDITA AI LOÇÃO	2,00000	76,500		153,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
VALTRES 500 MG C/42 CP	1,00000	537,500		537,50
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
VASTAREL MR C/ 60 CP	1,00000	152,800		152,80
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
VENLIFT 150MG CX.C/30	4,00000	118,900		475,60
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
VENLIFT CS 75 MG COM 30 CPS	2,00000	86,000		172,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP	1,00000	72,750		72,75
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
VERAPAMIL 80 MG.	2,00000	17,000		34,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
VERRUX C/ 10 ML	1,00000	59,000		59,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
VITAMINA D 15.000 C/ 4 CPS	3,00000	48,500		145,50
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
VONAU 8 MG C/ 10 CP	2,00000	72,500		145,00
29/12/2022 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
ZIMPASS 20/10 MG C/30 CP	1,00000	98,500		98,50
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
APTAMIL ACTIVE SENSITIVE, 800 GRAMAS	10,00000	142,000		1.420,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
ATACAND HCT 16/12,5 MG C/30 CP	2,00000	132,000		264,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
BENFOTIAMINA 100 MG/VENLAFAXINA 35MG/PR	1,00000	440,000		440,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 108 de 108

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
CURCUMA LONGA 200 MG/DULOXETINA 20MG/C	1,00000	345,000		345,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
DEFLACORT 10 MG COM 30 CAPS	2,00000	25,000		50,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA SPRAY 2I	2,00000	50,000		100,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
DISFOR COLAGENO PEPTIDIOS C/ 30 SACHES	1,00000	76,900		76,90
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
ESOMEPRAZOL 40 MG COM 56 CAPS	1,00000	56,000		56,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
GLICAZIDA 30 MG C/ 30 CP	3,00000	15,500		46,50
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
HIDRION C/ 30 CP	1,00000	32,800		32,80
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
LEVOTIROCETAM 250 MG COM 30 CAPS	3,00000	35,000		105,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
LIXIANA 30 MG C/ 30 CP	2,00000	180,900		361,80
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
NEOVITE C/ 60 CP	1,00000	268,000		268,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS	2,00000	198,000		396,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
PREGABALINA 150 MG+ DULOXETINA 20 MG+ LA	1,00000	159,000		159,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
PREGABALINA 75 MG/DULOXETINA 30 MG/FAMC	1,00000	165,000		165,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
PREGABALINA 75 MG/DULOXETINA 30 MG/LAMC	1,00000	178,000		178,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
PROTETOR SOLAR FPS 50,FRASCO COM 120ML	1,00000	29,900		29,90
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
QUETIAPINA 50 MG C/ 30 CP	2,00000	139,000		278,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL COM 30	3,00000	57,270		171,81
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
SOMALGIN CARDIO 100 MG C/ 30 CP	2,00000	19,000		38,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
STUGERON 25 MG C/ 30 CP	2,00000	12,500		25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 109 de 109

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
VASTAREL 80 MG C/30 CPS		2,00000	171,000	342,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
VENLIFT OD 37,5 MG C/ 30 CP		2,00000	41,000	82,00
29/12/2022 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
VONAU 8 MG C/ 30 CP		2,00000	93,000	186,00
29/12/2022 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI				07.752.236/0001-23
CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG		3.000,00000	0,246	738,00
29/12/2022 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI				07.752.236/0001-23
ESCOPOLAMINA 10 MG, BUTILBROMETO		8.000,00000	0,357	2.856,00
29/12/2022 PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI				28.123.417/0001-60
TRIMETAZIDINA 35 MG - MR		2.700,00000	1,420	3.834,00
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
ADDERA 1.000 COM 30 CAPS		4,00000	10,000	40,00
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
BRASART 80/12,5 COM 30 CPS		2,00000	55,110	110,22
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
CITONEURIM 5000 C/ 20 CP		2,00000	48,900	97,80
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
COLAGENO TIPO 2 COM 30 CAPS		2,00000	37,000	74,00
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
DESALEX XPE 100 ML		1,00000	32,000	32,00
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
DIPROSPAN (DIPROP DE BETAM+FOSFAT DISS.		1,00000	18,000	18,00
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
DORZAL MT COLIRIO COM 5 ML		1,00000	50,000	50,00
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
DPREV 10.000 UI C/ 08 CP		2,00000	31,300	62,60
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
FLETOP 200 ML		1,00000	51,000	51,00
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
FORLUT 25 MG COM 30 CPS		2,00000	20,000	40,00
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
HIDRION 100/40 COM 30 CPS		1,00000	33,000	33,00
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
HIDRION C/ 30 CP		1,00000	33,000	33,00
29/12/2022 ROSSANA PASCOAL DE LOLLO				02.037.294/0001-51
INOLOK 40 MG COM 30 CPS		2,00000	20,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 110 de 110

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
OHDE 7000 COM 4 CAPS		3,00000	12,000	36,00
29/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
RINOSORO JET XT 100 ML INFANTIL		2,00000	38,500	77,00
29/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
SERTRALINA 50 MG C/ 30 CP		2,00000	22,000	44,00
29/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
SORO FISIOLÓGICO 0,9 + SERINGA 10 ML, COM		2,00000	10,000	20,00
29/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
SYSTANE UL 15 ML		1,00000	75,000	75,00
29/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
TORVAL CR 500 COM 30 CP		3,00000	61,560	184,68
29/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
VITAMINA D3 200 UI C/ 20 ML		2,00000	9,700	19,40
29/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
ZAP 2,5 MG COM 30 CAPS		1,00000	58,900	58,90
29/12/2022	ROSSANA PASCOAL DE LOLLO			02.037.294/0001-51
ZOLPIDEM 10 COM 30 CPS		1,00000	21,000	21,00
30/12/2022	GILMAR ROBERTO ALVES			32.046.624/0001-36
ABSORVENTE FEMININO C/ ABAS		10,00000	2,960	29,60
30/12/2022	GILMAR ROBERTO ALVES			32.046.624/0001-36
APARELHO DE BARBEAR		30,00000	3,850	115,50
30/12/2022	GILMAR ROBERTO ALVES			32.046.624/0001-36
CONDICIONADOR PARA CABELO 300 ML		20,00000	3,990	79,80
30/12/2022	GILMAR ROBERTO ALVES			32.046.624/0001-36
CORTADOR DE UNHA		20,00000	4,250	85,00
30/12/2022	GILMAR ROBERTO ALVES			32.046.624/0001-36
CREME DENTAL		20,00000	2,990	59,80
30/12/2022	GILMAR ROBERTO ALVES			32.046.624/0001-36
DESODORANTE UNISSEX (AEROSOL)		20,00000	8,490	169,80
30/12/2022	GILMAR ROBERTO ALVES			32.046.624/0001-36
ESCOVA DENTAL, ADULTO, C/CERDAS DE NYLC		20,00000	3,990	79,80
30/12/2022	GILMAR ROBERTO ALVES			32.046.624/0001-36
HIDRATANTE CORPORAL, FRAGÂNCIA SUAVE, E		20,00000	6,490	129,80
30/12/2022	GILMAR ROBERTO ALVES			32.046.624/0001-36
PENTE DE CABELO		20,00000	3,660	73,20
30/12/2022	GILMAR ROBERTO ALVES			32.046.624/0001-36
SHAMPOO 300 ML		20,00000	4,990	99,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2022

Página 111 de 111

Data	Fornecedor	C.N.P.J.	
Produto		Quantidade	Valor Uni.
			Total
		472.675,049	358.101,422
			1.821.566,425